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FÖRSTA START 
KL 14.45

ERBJUDER SPELOrebro Int’l 
banprogram || Örebro omgång 09 2023 II 40 kr
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VARMT VÄLKOMNA TILL  VARMT VÄLKOMNA TILL  
STL OCH OREBRO INT’LSTL OCH OREBRO INT’L
Vilken fantastisk travsport vi kan erbjuda när STL kommer 
till Örebrotravet. Sverigeeliten är på plats kryddat med några 
intressanta internationella stjärnor. 

Årets upplaga av Orebro Int’l är nog det 
jämnaste startfältet i loppets historia. Det 
kommer spekuleras hela veckan om vem 
som kommer stå som slutsegrare. Vi håller 
naturligtvis en extra tumme för våra hemma-
ekipage, Åke Lindbloms Power Doc som nu 
har årsdebuten avklarad och Philip Spellings 
formtoppade Untouchable In. Åke Lindblom 
har även Chapuy med i sista uttagningsloppet 
till Paralympiatravet, som haft tur i spår-
lottningen.  Chapuy som redan tagit två 
STL-segrar i år och är nu ute på sin favorit-
distans samt Nail`Em som startar i klass 1. 

Vi har som vanligt ett brett program av 
aktiviteter för hela familjen. Förutom att se 
travsport på elitnivå har vi som vanligt ett 
antal gratis barnaktiviteter på södra området 
av publikplats. I år finns bl.a. Megatrack 
hinderbana, Interactive Arena Battle, Safari 
hoppborg, wipe out, ansiktsmålning samt 
ponnyridning. Nytt för i år är den trädgårds-
mässa vi byggt upp på drive-in området. Ett 
drygt 20-tal utställare visar upp delar av sitt 
sortiment och konferenciär för mässan är 
Karl Fredrik från Österlen som även kommer 
signera sin senaste bok. Mer information  
om dagens alla aktiviteter hittar ni på  
www.orebrotravet.se där framgår också 
avgångstiderna för alla gratisbussar som  
avgår från, Degerfors via Karlskoga.  
Lindesberg som även stannar vid Nora  
korset och sedan buss från Askersund  
via Hallsberg och Kumla. 

Vi har två olika avgångstider på bussen som 
avgår från Örebro central via södra station. 
Nytt för i år är att ni bokar bussarna via vår 
hemsida så vi vet hur många som bokat så  
vi inte åker ifrån några gäster. 

För andra året i rad så håller Lövsta stuteri 
öppet hus och visar upp alla sina topp- 
stammade unghästar som kommer att säljas  
på olika auktioner under året. Där finns  
avkommer efter bl.a. Tactical Landing,  
Readly Express, International Moni m fl. 

Vi vill hälsa alla aktiva, hästägare, uppfödare, 
samarbetspartners, publik och funktionärer 
hjärtligt välkomna och nu håller vi tummarna 
för att vädret är med oss så vi får njuta av  
travsport på elitnivå under rättvisa förhållanden.

Hjärtligt välkomna till Sveriges närmaste 
travbana.

Björn Andersson
VD & Sportchef

Omslagsbild: Falcon Eye, Erik Adielsson och skötaren Maria Tverbad i segerdefileringen efter Orebro Int’l 2022. Foto: FOTO TARZAN

ATG är sedan 1995 stolt huvudsponsor till svensk parasport. Genom vårens 
stora travhändelse Paralymipatravet ges Sveriges Paralympiska Kommitté 
årligen ett värdefullt bidrag i satsningen mot nästa paralympiska spel.

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

Foto: Sveriges Paralympiska Kommitté

PARALYMPIER 

PÅ PLATS!
Lördag den 29 april är det deltävling 5 av  
Para lympiatravet på Örebrotravet. Vi välkomnar 
para lympierna Felicia Grimmenhag,  
Isak Nyholm, Cajsa Stadler och Emelie Endre. 
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Öppnar 12.00
Hamburgare, grillkorv, dryck m.m.

Ingen bordsplacering.

På Gaxehyllan ser ni banan bra och 
slipper trängas! Pris 50 kr. Köps på 
Gaxehyllan under tävlingsdagen.

OBS! Ej alkoholtillstånd.

GAXEHYLLAN
Öppnar 12.00

SOMMARTÄLTET   
Öppnar 12.00

Grillen serverar grillskiva med potatissallad, 
hamburgare, halloumiburgare, korv och sallad. 
Ingen bordsservering. Fullständiga rättigheter.

VÄLKOMMEN TILL

ÖREBRO
FAKTA: OPEN STRETCH Nej

VINKLAD STARTBILSVINGE Nej LÄNGD UPPLOPP 178 meter

HITTA HIT

DAGENS HÅLLTIDER

MED BIL Travbanan ligger 8 km söder om 
Örebro. Avfart från E20 vid Mariebergs 
 köpcentrum. Ny väg via riksväg 51, tag avfart 
vid Almbro (södra tvärleden)

ÄTA PÅ ÖREBROTRAVET

Kl 12.00 Entré och serveringar öppnar 
Kl 13.00 Restauranger öppnar
Kl 13.45 Provstarter bakom bilen
Kl 14.00 Uppsnack med dagsaktuell profil
Kl 14.20 Genomgång V4
Kl 14.39 Defilering lopp 1
Kl 14.45 Start lopp 1
Kl 16.10 Genomgång V75
Kl 16.20 Start lopp 5, V75-1
Ca 19.10 tävlingsdagen slut 

ÖREBROTRAVET
Telefon 019-20 88 00 
Adress Travbanevägen 10, 702 31 Örebro 
Webb www.orebrotravet.se

AKTIVITETER
Barnaktiviteter (Barnområdet bakom Sommartältet)
Megatrack Hinderbana, Interactive Arena Battle, 
Hoppborg och Wipe Out 12.30-19.00
Ponnyridning 14.00-18.00
Ansiktsmålning 14.00-18.00
Monté Python (totohallen i huvudläktaren) 14.30-16.30
Kom och träffa Tigern Max på publikplats 

Publiktävling
Frågeformulär finns i entrén och i totohallen. Svarstalong 
lämnas i brevlådan vid vinnarcirkeln. 

Andelsspel finns att köpa, se sidan 19.

Camping
Gratis (el finns ej) 
Campingen ligger i bortre änden av stora parkeringen, 
kör förbi läktarbyggnaden.

TAG BUSSEN TILL TRAVET
GRATISBUSSAR
FRÅN ASKERSUND VIA HALLSBERG & KUMLA
13.30 Askersunds Busstorg
14.00 Hallsberg Resecenter (busshållsplats E-fickan)
14.15 Kumla Busstation
Åter 19.30.

FRÅN ÖREBRO VIA SÖDRA STATION!
13.00, 14.00  Resecentrum, Hållplats A
13.05, 14.05  Södra Station (hållplats ute vid vägen)
Åter 19.00 samt ca 19.45.

FRÅN DEGERFORS VIA KARLSKOGA
12.45 Degerfors, Medborgarplatsen
13.00 Karlskoga Busstation
13.15 ATG, ICA Nära Kronhallen, Sandviksvägen 14
Åter 19.30.

FRÅN LINDESBERG VIA NORAKORSET
13.30 Lindesberg Busstation
13.50 Hållplats ”Sandbacken”, nära Nora avfarten RV 50 
Åter 19.30.

Stallbacksrestaurangen se 
veckans lunchmeny sidan 13.

RICHARDS BBQ  
Öppnar 09.00, på stallbacken

Öppnar 13.00
Serverar västkustbuffé 465 kr. 
Västkustbuffé med bl.a. sill, kall- & 
varmrökt lax, räksallad, räkor, potatissallad, 
senapssås, äppelcidermarinerad fläskfilé, 
aioli, picklad lök, grönsaker och dessertbuffé. 

Reserverade bord skall vara intagna senast 
till starten av lopp 2.

Öppnar 12.00
Ligger i totohallen, här kan du 

förtära enklare mat och ta 
något gott att dricka från baren. 

Grillen har grillskiva med 
potatissallad, hamburgare, 

halloumiburgare, korv och sallad.

Ingen bordsplacering
Fullständiga rättigheter

FÖRRÄTT
• Dill- och limemarinerade skaldjur med 
chilimajo och picklad lök

VARMRÄTT
• Helstekt oxfilé serveras med potatisgratäng, 
rödvinssås och rostade grönsaker

• Serranoinlindad torskrygg serveras med 
potatismos, vitvinssås och kaprissallad

• Quornfilé serveras med potatisgratäng, 
rödvinssås och rostade grönsaker

DESSERT
• Isärplockad cheesecake med halloncoulis och 
vit choklad

Reserverade bord skall vara intagna senast 
till starten av lopp 2.

Pris trerättersmeny: 565 kr
Travkrogen 019-20 88 22            

V75-MENY 29 APRIL 
Öppnar 13.00

Baren öppnar 13.00
Här kan du sitta i Örebrotravets sköna loungemöbler. 

Först till kvarn gäller samt att man förtär något 
från Restaurang Travkrogen lilla ”plockmeny”. 

Här serveras lättare mat samt dryck. 
(Travkrogens A’la Cartemeny gäller inte).

OBS! Medhavd mat och dryck får inte förtäras 
här fullständiga rättigheter.

ENTRÉAVGIFTER
Entré vuxna förköp: 100 kr
Entré vuxna köp på plats: 150 kr
Ungdomar t.o.m. 18 år samt studerande: Fri entré
Örebrotravets frikort och ST-kort: Fri entré
Parkering: Gratis
Drive-in: Stängd p.g.a. Trädgårdsmässan
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Har hela fjorton segrar i karriären på tjugosex starter. 
Kommer från seger på nya rekordet 13,7 över medel-
distans och har segrat över lång distans i år.

Tränas av Gävles Fredrik Wallin. Blommade ut under 
fjolåret med tre segrar på tio starter. Är segerlös i år 
men har två tredjeplatser inom STL och den senaste 
kom i klass 1- finalen på Solvalla.

Mellby Indigo

Bad Manner

Delicious Me

Har gjort fyra starter under 2023, det har slutat med 
tre segrar och 160 000 norska kronor insprunget. 
Har totalt gjort 56 starter i karriären, vunnit elva av 
dessa. Kommer senast från seger i Thai Tanics äres-
lopp på Klosterskogen.

Untouchable In

Har tagit tre segrar i år på sex starter och visar topp-
form för dagen. Har segrat över lång distans i år och 
står perfekt inne i loppet.

Dynamite Sensation

6

7
Grant Hall

Kommer med två raka segrar och imponerade stort 
i senaste starten. Även Grant Hall står perfekt inne i 
loppet och har visat sig trivas utmärkt med den nya 
balansen barfota runt om.

Har blommat ut under året och tagit tre årssegrar 
sprungit in över 300 000 kr. Står nu inför sitt elddop 
i karriären och Olga får ses som en outsiders mot 
dagens konkurrens.

Olga Utac

Orebro Int’l 2023
Hemmahästen har utvecklats och tagit stora steg i 
sin karriär i år. Tyvärr ingen seger i år men med ett 
koppel av bra insatser mot hårt motstånd.

8

9
Kommer från en andraplats bakom Albert Zonett 
över lång distans. Har tagit två segrar på Örebro-
travet i år på nya rekord och visat att han trivs här. 
Tillhör outsidersskaran och det behöver nog klaffa 
med positionerna om han skall räcka ända till seger.

Starbec’s A.to Z.

Daniel Redén tränade Versace Face har visat sig 
ha styrkan som sitt främsta vapen och håller alltid 
farten till mål. Har nu årsdebuten avklarad och har 
säkert gått fram flera steg med det loppet i kroppen.

Versace Face

12

13

Santos tog stora steg i sin utveckling under fjolåret 
som inbringade över 800 000 kr. Jörgen Westholm 
har nu haft siktet inställd på det här loppet under en 
tid och eftersom Santos står perfekt inne i loppet har 
man inte chansat och gjort någon start tidigare i år.

High on Pepper

14
Som en av två ekipage från 40 meters tillägg startar 
Joakim Lövgrens Digital Summit som kom till  
Lövgren under fjolåret. Digital har visat stor  
kapacitet vid några segrar ifjol och om allt stämmer 
så kommer han nog vara med i segerstriden även i en 
så tuff konkurrens som idag.Digital Summit

Santos de Castello

Är obesegrad i år efter fyra starter och tagit  
ytterligare steg i sin karriär. Är hur stark som helst 
och verkar inte kunna bli trött. Kommer att tillhöra 
favoriterna i loppet och det skall bli intressant att se 
hur han står sig mot dagens motstånd.

15
Conrad Lugauers speedkula Ferrari Sisu har visat att 
han kan slå vem som helst om han har dagen. Ferrari 
slog igenom med en andraplats i derbyt och har visat 
sig både ha styrkan och speeden som vapen.

Ferrari Sisu

10
Är Robert Bergs tredje häst i årets upplaga och den 
han valt att köra själv. Kommer från två raka  
imponerande segrar och visade senast att han trivs 
över dagens långa distans.

Albert Zonett

11
Får ses som vårt stora hemmahopp i årets upplaga. Power 
som imponerade stort vid några starter under fjolåret. 
Andraplatsen i Konungens pokal på Åby och segern i 
Derbyuttagningarna var två prestationer som finns kvar på 
näthinnan. Har nu årsdebuten avklarad och med det loppet 
i kroppen hoppas vi att han skall utmana om segern.Power Doc
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STJÄRNOR I SAMSPEL.
PARALYMPIATRAVET  

DELTÄVLING 5 PÅ ÖREBRO.  

ATG är sedan 1995 stolt huvudsponsor till svensk parasport. Genom vårens stora travhändelse Paralympiatravet ges Sveriges 
Paralympiska Kommitté årligen ett värdefullt bidrag i satsningen mot nästa paralympiska spel. Genom initiativet ATG Drömfond ges även 

en förening varje år möjlighet att utveckla sin verksamhet och rekrytering av framtida paralympier.

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
© AB TRAV OCH GALOPP

För oss som älskar travsport finns det ett vårtecken som  
slår det mesta – Paralympiatravet! Stjärnornas vinterträning är över  

och nu är det upp till bevis – på lördag ser vi dem på Örebro.

Vi ses i solen – på banan!
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- Entré vuxna förköp: 100 kr 
- Entré vuxna köp på plats: 150 kr 
- Ungdomar t.o.m. 18 år samt studerande: Fri entré 
- Örebrotravets frikort och ST-kort: Fri entré  
- Parkering: Gratis
- Drive-in: Stängd p.g.a. Trädgårdsmässan

INFORMATION
Entré & Biljettregler 29 april FRÅN ASKERSUND VIA HALLSBERG & KUMLA

13.30 Askersunds Busstorg 
14.00 Hallsberg Resecenter (busshållsplats E-fickan)
14.15 Kumla Busstation
Åter 19.30.

FRÅN ÖREBRO VIA SÖDRA STATION!
13.00, 14.00  Resecentrum, Hållplats A
13.05, 14.05  Södra Station (hållplats ute vid vägen)
Åter 19.00 samt ca 19.45.

FRÅN DEGERFORS VIA KARLSKOGA
12.45 Degerfors, Medborgarplatsen
13.00 Karlskoga Busstation
13.15 ATG, ICA Nära Kronhallen, Sandviksvägen 14 
Åter 19.30. 
 
FRÅN LINDESBERG VIA NORAKORSET
13.30 Lindesberg Busstation
13.50 Hållplats ”Sandbacken”  
          Nära Nora avfarten RV 50 
Åter 19.30.

Åk buss till travet!
GÄLLER STL/V75 LÖRDAG 29 APRIL

NYHET!  
För att undvika att alla inte får plats har vi infört bokning på  
samtliga bussar med en bokningsavgift på 5 kr (tur och retur).  
Boka din biljett på orebrotravet.se/köp biljett 

ÖVERNATTNING?ÖVERNATTNING?
Om ni önskar övernattningsbox eller har andra önskemål 

 gällande gästbox måste detta meddelas sekretariatet
senast torsdag 27 april kl: 9.00

Tel 019 -20 88 00 
barbro.lindell@orebro.travsport.se

Följ oss på Facebook, Instagram och Twitter
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På Gaxehyllan ser ni banan bra och slipper trängas! 
Pris 50 kr.  

Köps på Gaxehyllan under tävlingsdagen.

OBS! Ingen alkoholförtäring på  
Gaxehyllan!

✓ 

/ -ffö1 högtalarljudet i radion! 
Frekvensen är 110033,,44 MHz
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Sauveur

5 571.965 kr • Starter 40 19-6-3 • Rekord: 12,0L, 11,0Am

u u u EN STJÄRNA I AVELN u u u

Mycket hög dräktighet
Välkommen att ringa för mer information.
Översta gård, Dan Hultberg 070-473 57 03 & Cathrine Hultberg 070-383 96 35

SAUVEURS FRÄMSTA MERITER

Seger i Ulf Thoresen Grand International på Jarlsberg. Nio V75-vinster bl. a. final i Bronsdivisionen och  
Silverdivisionen, uttagningslopp svenskt Travderby, Walter Lundbergs Memorial, Prix de Munich,  
Norrbottens Stora pris och Harper Hanovers lopp 2017 samt tvåa i Olympiatravet och Harper Hanovers  
lopp 2016. Nu har du möjlighet att få fram en ny Sauveur med det fina Echo-blodet. Sauveur har gjort sig  
känd för sin fina vinnarskalle och enorma styrka. Han har genom sitt sätt att vara och uppträda visat sig  
vara en häst utöver allt annat. Han är urstark och har en klokhet som är fantastisk. 
 
 
Pris: 15.000 kr vid levande föl,  
Bokning 2.000 kr 
moms + vet avgift tillkommer 

e. Echo u. Operah Bob

OBS! Avkommorna visar  
klok inställning och  
tidighet. Alla födda -20  
har gjort premie/kval!

Världsrekordtid i 
Harper Hanovers lopp

Erbjudande 2023:  2 för 1!
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Uppsnack
Mårten Eriksson intervjuar en dagsaktuell profil  

i vinnarcirkeln inför dagens tävlingar. 
 

Tid: 14.00

Idag kan du träffa 
Tigern Max på publikplats! 

 

Hungrig när du ska åka hem? Vi finns på 
Kundvägen 2 vid Ikea, välkommen!
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Båda hästarna tränas just nu för start redan som tvååringar. Att äga häst hos oss är 
både roligt och billigt. För 500kr i månaden kan DU vara med och äga någon av dessa!  
För mer info kontakta: Elin Dalegård (tränare)070- 201 48 43, Maria Ottosson (tränare) 
070-545 46 73 eller Jonas Gylling (andelsansvarig) 070-641 06 07 

PLEASE THELL ME 

Eftesnackhingste 

 

EASTER GOES WEST 

 

Fadern Fourth 
Dimension har 
börjat lovande i 
aveln. Please 
Thell Me tränar 
1.30 med lätthet. 
Mycket lovande 

Efter succe-
hingsten SJ’s 
Caviar. En tidig 
hingst som har 
väldigt lätt för sig. 
Tränar med 
lätthet 1.35. 

 
 

Då ATG beslutat att ta bort samtliga totokassor på travbanan  
så sker spel via egen telefon/surfplatta/dator. 

Spelvärdar står i spelhörnan i totohallen samt cirkulerar omkring och  
hjälper er gärna,  finner du ingen spelvärd ring telefon 019-20 88 35. 

SPELVÄRDAR HJÄLPER ER GÄRNA!

Inkört 
  301.300:-  
   96.500:-
   61.500:-
   59.500:-
   79.900:-
    90.500:- 
    33.500:-
    38.900:-
    25.000:-
    56.400:-

  

Starter 
16 
7 
3 
4 
6 

20 
2 
4 
1 
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Trea 
0 
1 
0 
0 
0 
1 
1 
0 
0 
0

Tvåa 
2 
1 
0 
0 
2 
1 
0 
0 
0 
2 

Etta 
3 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
0

Tränare    
Åke Lindblom 
Torbjörn Maltesson 
Johannes Denneman 
Andrzej Karasiewicz 
Madelaine Vidar 
Tobias Modig 
Henrik Sevon 
Roy Dahlqvist 
Göran Magnusson 
Hans Karlsson

 1. 
 2. 
 3. 
 4. 
 5. 
 6. 
 7. 
 8. 
 9. 
10.

Årets Örebro tränarchampion 2023 
Segerrikaste Örebrotränaren vinner en vagn från Royal Sulky. 
Gäller endast starter på Örebrotravet. Ställning t.o.m 230420.

Årets Örebro tränarchampion 2023 
Segerrikaste Örebrotränaren vinner en vagn från Royal Sulky. 
Gäller endast starter på Örebrotravet. Ställning t.o.m 230420.

Inkört 
301.300:-  
   96.500:-
   61.500:-
   59.500:-
   79.900:-

Starter 
16 
7 
3 
4 
6 

Trea 
0 
1 
0 
0 
0

Tvåa 
2 
1 
0 
0 
2

Etta 
3 
2 
2 
2 
1

Tränare    
Åke Lindblom 
Torbjörn Maltesson 
Johannes Denneman 
Andrzej Karasiewicz 
Madelaine Vidar

 1. 
 2. 
 3. 
 4. 
 5.

1 Anders Svanstedt AX 14 6 2 0 42.9 % 299 000
2 David Persson AX 10 4 0 2 40 % 193 000
3 Åke Lindblom Ö 16 3 2 0 18.8 % 301 300
4 Fredrik Wallin G 11 3 0 3 27.3 % 167 000
5 Per Lennartsson E 7 3 0 1 42.9 % 105 400
6 Oskar J Andersson E 15 2 1 4 13.3 % 140 500
7 Björn Goop F 16 2 1 2 12.5 % 139 400
8 Jörgen S Eriksson E 5 2 1 1 40 % 188 500
9 Torbjörn Maltesson Ö 7 2 1 1 28.6 % 96 500
10 Jörgen Westholm S 6 2 0 1 33.3 % 162 500

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

TRÄNARCHAMPION 2023

1 Carl Johan Jepson F 29 7 2 5 24.1 % 606 000
2 Anders Svanstedt AX 13 5 2 0 38.5 % 274 000
3 Victor Rosleff HD 11 4 1 1 36.4 % 153 500
4 Jorma Kontio S 23 4 1 1 17.4 % 180 200
5 Petter Karlsson F 44 3 8 3 6.8 % 378 200
6 Magnus A Djuse S 20 3 3 4 15 % 307 500
7 Oskar J Andersson E 21 3 2 4 14.3 % 190 400
8 Micael Lindblom Ö 19 2 2 1 10.5 % 126 000
9 Ulf Ohlsson S 15 2 1 3 13.3 % 196 900
10 Rikard N Skoglund S 12 2 1 1 16.7 % 166 500

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

KUSKCHAMPION 2023

Lokal journalistik 
som tar täten.

DYGNET 
RUNT PÅ 

NA.SE
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IDAG BJUDER VI ALLA  IDAG BJUDER VI ALLA  
HÄSTSKÖTARE MED  HÄSTSKÖTARE MED  

STARTHÄST PÅ  STARTHÄST PÅ  
GOODIEBAGS SOM  GOODIEBAGS SOM  

HÄMTAS PÅ INSKRIVNINGEN, HÄMTAS PÅ INSKRIVNINGEN, 
 SKÄNKT AV ICA-PARKEN. SKÄNKT AV ICA-PARKEN.    

                                                                                            

Segrande hästägare, tränare och skötare får  
idag skjuts till vinnarcirkeln från stallbacken  
med                                                    som hämtar  
upp/står på banan vid defileringsvolten.

Grattis till segern!Grattis till segern!  
  

     
                            

 

        
 
 

  
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Mellby Free 
 

Ägare: Mellby Gård AB 
Tränare och körsven: Björn Goop 

 

 
 

        

 

 

Lopp 7. V75-3. Express Gaxes lopp - STL Gulddivisionen, Försök 4 i meeting 
7 (Final Solvalla 27 november). 3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav 
kat. 1. Körsvenner födda 031023 eller tidigare. 2100 m. Autostart. 12 startande.  
Pris: 150.000- 75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500- 5.000 (8 priser)  
1. Mellby Free 12,4 (3,33) Goop B 2. Milliondollarrhyme 12,4 (4,08) Ohlsson 
U 3. Pinto Bob 12,5 (7,92) Bergh R 4. Click Bait 12,6 (6,86) Lennartsson P 5. 
Wild Love 12,6 (8,67) Oscarsson K 6. Ragazzo da Sopra 12,7 (61,21) Kontio 
J 7. Vikens High Yield 12,8 (70,60) Skoglund R N 8. Valokaja Hindö 13,1 
(43,89) Persson S Opl. Antonio Trot 13,2 (6,27). Forfantone Am 13,2 (31,13). 
Struken: M.T.Joinville. Lionel N.O.. Segr. s 7 år e. Muscle Hill-Mellby Ticket. 
Äg. Mellby Gård AB, Malmö. Uppf. Mellby Gård AB, Malmö. Trän. Goop 
Björn, Karlstad. En halv längd.  
Odds. Vinnare: 3,33. Plats: 1,45-1,77-2,70. Tvilling: (2/11) 8,29. Komb: (2-11) 
17,33. Trio: (2-11-4) 154,65.  
 

Hederspris till ägare är en  Hederspris till ägare är en  
vinnarbild som kommer skickas hem vinnarbild som kommer skickas hem 

till hästens företrädare.till hästens företrädare.

                                      Infinitif - Montreal Lane

                      4 141 340 kr  10,2ak 11,5am 

          Salsbro Stuteri                       Salsbro Gård, VRETSTORP
Cecilia Kåberg: 070-2662901        kabergcecilia@gmail.com

Lucifer Lane
                                      KÄMPEN - HJÄLTEN - IDOLEN... 

BETÄCK DITT STO OCH FÅ CHANSEN ATT FÅ EN EGEN LUCIFER!

PROVSTARTER BAKOM BILEN 13.45
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Hästkraftens dagHästkraftens dag    
på Örebrotravet på Örebrotravet 
6 maj kl: 9.00 6 maj kl: 9.00 

mer info Bengt-Göran Bergin 070-496 41 35mer info Bengt-Göran Bergin 070-496 41 35Öppet lördagar jämna veckor kl: 10 - 12 och tävlingsdagar 
Ring Henrik Fredriksson 070-629 46 43 för info

Örebro Foder & Hästsport AB 
Örebrotravets stallbacke

Vi finns på plats samtliga tävlingsdagar, välkomna! 
Ring Henrik Fredriksson 070-629 46 43 för info

Örebro Foder & Hästsport AB 
Fornabodas stallbacke

Örebro Foder & Hästsport AB 
Fornabodas stallbacke

OBS! STÄNGT PONNYTÄVLINGARNA 29 MAJ

V64 med aftertrot
Fredag 6 juli 

första start 18.30

Årspremiär
Söndag 14 maj 
första start 11.10

Nationaldagstrav
Tisdag 6 juni 

första start 14.00

Fr i  entré  och  dr ive- in  a l la  dagarFr i  entré  och  dr ive- in  a l la  dagar  2023 2023  

Varmt  vä lkomna t i l l  ”Sver iges  grönaste  t ravbana”  Varmt  vä lkomna t i l l  ”Sver iges  grönaste  t ravbana”  
-  TRAV ÄR BÄST  PÅ PLATS!-  TRAV ÄR BÄST  PÅ PLATS!

Årets  höjpunkter!
Årets  höjpunkter!

Bergslagsloppet
Onsdag 31 maj 
första start 11.10

Midsommartrav
Lördag 24 juni 
första start 12.20

Mer info se hemsida:
www.lindetrav.se

Lucifer Lanes körsvensserie för B & K-licens (som ej haft A-licens)  
omfattar försök som körs på Örebrotravet och Lindesberg.  
Finalerna (två lopp) går på  Örebro 18 december 2023.  
Rätt till deltagande i finalen har de 12 med mest poäng i grundserien. 
Poängberäkning i serien: 15 - 10 - 7 - 5 - 3 - (2) samt 1 poäng för odiskvalificerad/odistanserad 
som fullföljt loppet. (poängställning t.om 230420).

Lucifer Lanes Körsvensserie 2023Lucifer Lanes Körsvensserie 2023

Jonas Gylling    3
Christel Berntsson   2 
Alice Molin    2 
Oscar Hultberg    1 
 

 

POÄNGSTÄLLNING:POÄNGSTÄLLNING:

  

Lucifer Lanes Körsvensserie 2023Lucifer Lanes Körsvensserie 2023

POÄNGSTÄLLNING:POÄNGSTÄLLNING:
Jonas Gylling    3
Christel Berntsson   2 
Alice Molin    2 
Oscar Hultberg    1 

Tom Johansson  15 
Gustav Hellman  10
Sofia Adolfsson    7 
Kerstin Hell    5
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Lucifer Lanes körsvensserie för B & K-licens (som ej haft A-licens) omfattar försök som körs på 
Örebrotravet och Lindesberg. Finalerna (två lopp) går på  Örebro 18 december 2023.  
Rätt till deltagande i finalen har de 12 med mest poäng i grundserien. 
Poängberäkning i serien: 15 - 10 - 7 - 5 - 3 - (2) samt 1 poäng för  
odiskvalificerad/odistanserad som fullföljt loppet.

Lucifer Lanes Körsvensserie 2023Lucifer Lanes Körsvensserie 2023

Tom Johansson  15 
Gustav Hellman  10
Sofia Adolfsson    7 
Kerstin Hell    5 
 

Lucifer Lanes körsvensserie för B & K-licens (som ej haft A-licens)  
omfattar försök som körs på Örebrotravet och Lindesberg.  
Finalerna (två lopp) går på  Örebro 18 december 2023.  
Rätt till deltagande i finalen har de 12 med mest poäng i grundserien. 
Poängberäkning i serien: 15 - 10 - 7 - 5 - 3 - (2) samt 1 poäng för odiskvalificerad/odistanserad 
som fullföljt loppet. (poängställning t.om 230420).
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Tidigare vinnare av Enoch Karlssons MinnesloppHISTORIK

År Vinnare Körsven Ägare Distans Tid Odds
1979 Valuable Donut  Birger Widell  Stall Valetta  2180  18,1  3,00
1980  Una Roy  Kaj Widell  Stall Backhand & Kaj Widell  2140  18,3  7,82
1981  Jasmine Spin  Per Sundberg  Yngve Karlsson 2140  18,1  6,15
1982  U.S.Thor Viking  Stig H Johansson  Stall Valetta & Stall Stock 1660  15,6  1,61
1983  Super Play  Tommy Magnusson  Stall Super 1640 16,3  1,42
1984  Quiggin  Stig H Johansson  Stall Traviata 1640  15,8  1,58
1985  Quick Ami  Olle Lindqvist  Stall Top Spin 1640 16,0  4,59
1986  Baltic Orion  Åke Eriksson  Hans Sköld 1640  18,0  3,49
1987  Super Piece  Jim Frick  K-B Andersson 1640 16,0  2,87
1988  Crowns Victorian  Torbjörn Jansson  Stall JHT & Josef Eriksson 1660 16,1  5,97
1989  Smoke Puff  Jouko Pärssinen  J Pärssinen & Stall Red King 1640 16,2  5,99
1990  Jazz Oman  Tommy Lövgren  Vikhögs Stuteri 1660  15,7  6,71
1991  Devons Gait  Håkan Arvidsson  Höglunda Förvaltning 1660  15,4  7,31
1992  Royaling  Tommy Hanné  Stall Noli & Stall Oxalis 1660  14,8  4,17
1993  Euros  Hans-Owe Sundberg Stall Safir 1640  17,3  1,96
1994  Miss Arriba  Åke Lindblom  Stall Arriba 1640 16,6  3,81
1995  Mr Spender  Olle Goop  Johnne & Tony Olsson 1660  14,5  3,94
1996  Lookout Victory  Stig H Johansson  Atlantic Invest AB 1660  13,5  1,42
1997  Gardens Mack  Torbjörn Jansson  Conca d’Oro Bowling Sal 1640  15,4  3,21
1998  Raging Samantha  Tommy Hanné  Misty Trotting, Strängnäs 1660  15,7  1,40
1999  Lektor Liss  Torbjörn Jansson  Lissäng & Co AB, Hölö 1640 16,4  1,29
2000  Dream Valley OM  Stig H Johansson  Orsi Mangelli St & F Filiberto 1660  14,3  1,69
2001  Super Photo Kosmos  Stefan Melander  Stall T.Z. & Lövis 1660  13,4  1,37
2002  Champion Dream  Roger Malmqvist  Tommy Hanné Trav AB 1640 16,0  8,65
2003  Alfa Eme  Björn Goop  Stall Hilda HB, Kvänum 2140  15,0a  6,04
2004  Evita Ås  Åke Svanstedt  Valen AB 2140  15,1a  5,50
2005  Jacqueline B.  Örjan Kihlström  A.Lindberg Förpackningar AB 2140  13,9a  9,33
2006  Giant Diablo  Örjan Kihlström  Stall Zenith HB, Huddinge 2140  14,4a  1,28
2007  Zoccer Wadd  Örjan Kihlström  A.Pettersson & Zoccer HB 2140  14,7a  1,29
2008 Orchidee d’Aunou Robert Bergh R.Bergh Travstall & Ecurie Etoile 2100 15,1a 1,94
2009 Dame Arrow Björn Goop Stall Kuce 1609 12,5a 3,86
2010 Vanessa du Ling Björn Goop Stall Laseur 2100 13,4a 1,80
2011 Cleo Nalan Peter Ingves Stall Löf 2100 12,8a 20,93
2012 K.L.M.Prelong Åke Svanstedt Arvid Kvalen, Norge 2100 14,5a 1,71
2013 Global Midnight Stefan Söderkvist PBT Trotting AB, Halmstad 2100 13,3a 41,92
2014 Mermaid Ås Peter Untersteiner Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik 2100 12,8a 5,40
2015 Monas Invercote Erik Adielsson Stall Timotej AB & Berglin Ove 2100 12,1a 6,63
2016 Bethel Hanover Johnny Takter Stall Palema 2100 12,6a 3,67 
2017 Indoor Voices Örjan Kihlström Stall Am 2100 12,5a 2,25 
2018 Anna Mix  Kim Eriksson Franck Leblanc, Frankrike 2100 11,7a 3,94
2019 Shadow Gar               Adrian Kolgjini            Gubellini Pietro, Italien      2100   12,1a   2,02
2020 Tessy d’Ete                 Carl Johan Jepson      Scuderia Eurocolor Srl, Italien              2100        11,6a    9,09
2021 Diana Zet Örjan Kihlström Daniel Redén 2100        13,0a    1,85 
2022 Iceland Falls Magnus A Djuse Stall Stallströ HB, Hofors 2100 13,6a 8,88

Enoch Karlsson var banchef på Örebrotravet under åren 1948-1956 och ordförande i styrelsen 1957-1975.  
För allt vad han uträttat för travsporten beslutades vid hans bortgång den 13 april 1978 att instifta ett nytt storlopp: 
Enoch Karlssons Minneslopp.

Håkan ”Lillis” Olsson  
Ett liv med travsport

 
Håkan Olsson, Lillis för hela travsporten, född 1944 har vigt sitt liv till travsporten och varit 
med om det mesta. 
Han har jobbat på fem banor: Örebrotravet, Eskilstuna, Jägersro, Axevalla och Bergsåker.  
Han inledde på Örebro och slutade här 2011 när han gick i pension och hade också en  
kortare sejour på Travronden där han bevakade rikstoton (dåvarande V65). 
Håkan var med och tog fram riktlinjerna för rikstotosystemet med divisioner när V65 drog 
igång 1974. Han var också med och grundade spelformen Dagens Dubbel och storloppen 
Sundsvall Open Trot, Orebro Int’l, Svampen Örebro och Breeders Crown. 
Under en period var han med och köpte hästar (främst för avel) till Sverige och några av de 
bästa var Crowntron, Ideal du Gazeau, Napoletano, Speedy Somolli och Spotlite Lobell.  
Håkan är väl värd ett eget lopp för allt han har gjort för Svensk Travsport och Örebrotravet.

Tidigare vinnare av Orebro Int’lHISTORIK
År Vinnare Körsven Ägare Distans Tid Odds
2003  Equator Damhus  Knud Mönster  Laurids Jensen, Danmark 3140  15,0  21,59
2004  Count Go  Veijo Heiskanen  PIMI I Marsvinsholm & Alfa Bygg  3140  16,0  6,53
2005  Max Flukt  Kent Knutsson  Knutsson K, Lidén G & TU Försäljn  3140  14,9  1,41
2006  In Cap N’Gown  Steen Juul  Stall In Cap N’Gown HB  3140  15,2  4,49
2007  Finders Keepers  Stefan Söderkvist  Sikroma Horse AB  2140  13,3a  5,70
2008  Dude Kemp  Jorma Kontio  Söderbytorp Konsult HB, mfl  3140  15,6  4,47
2009  Imola November  Lutfi Kolgjini  Lutfi Kolgjini & Färgpr. Plym&Co AB 3160 15,0 8,87
2010 Spring Erom Björn Goop Stall Sten Nilsson AB, Höllviken 3180 14,2 3,49
2011 Juggle Face Lutfi Kolgjini Lutfi Kolgjini AB, m fl 3180 13,7 12,39
2012 Spring Erom Björn Goop Stall Sten Nilsson AB, Höllviken 3180 14,5 7,66
2013 New Line Åke Svanstedt Andersen Kim B & Christiansen Thomas 3180 15,2 3,30
2014 Mellby Viking Jorma Kontio Mellby Gård AB, Malmö 3160 14,3 3,58
2015 On Hold Magnus Jakobsson Warpnäs Stall AB, Vålberg 3180 13,4 24,79
2016 Mellby Viking Jorma Kontio Mellby Gård AB, Malmö 3180 13,4 3,16 
2017 Balfour Kim Eriksson Robert Bergh Travstall AB, Hajom 3140 13,3 4,53 
2018  Just Wait And See Christoffer Eriksson BS Bostäder i Luleå AB 3140 13,9 6,96
2019 Mack Dragan  Carl Johan Jepson    Morgan Vilhelmsson         3140 13,8     6,64
2020 Electrical Storm     Mattias Djuse Top Of Europe Management AB & Djuve A   3160 14,3      6,98
2021 Moni Viking Björn Goop Jan Lyng, Norge   3180 13,6      2,05 
2022 Falcon Eye Erik Adielsson Skillinghaug Arild, Norge 3140 15,4 10,70

Spänning och glädje. Varje dag, året om.
Inspireras av travsporten på viärsporten.se

LÄS INTERVJUN MED JÖRGEN  
PÅ VIÄRSPORTEN.SE

I mitt nästa liv  
skulle jag absolut  
vilja vara travhäst. 

Jörgen travtränare, Sala
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Söndag 7 maj första start 11.00 
 

Lördag 10 juni första start 11.00 
 

www.orebrotravet.se

Kommande ponnytravdagar 

Info och statistik: www.svenskatravligan.se

Följ oss på Facebook, Instagram och Twitter

Välkommen till 
Björkmans Bil

Erbjudandena gäller ordertecknade bilar t.o.m. 31/8 2022 eller så långt lagret räcker, och reg. 1/7 – 31/12 2022, kan ej komb. med andra rabatter eller företagsavtal. Bränsleförbr. blandad körning Ceed SW Plug-In Hybrid 
1,3-1,5 l/100 km, CO2-utsläpp 29-33 g/km enligt körcykeln WLTP. *Privatleasing: 36 mån, uppläggnings- & adminavg. tillkommer. Rörlig ränta. Max körstr. 1500 mil/år. Onormalt slitage & övermil debiteras. Vid företags- & 
privatleasing av fordon berättigade till klimatbonus ingår klimatbonus enl. Bonus-Malus i månadsavg. Klimatbonusen utbetalas av Transportstyrelsen och är prel. för 2022. Om utbet. uteblir eller förändras påverkas 
leasingavg. Sedvanlig kreditprövning. Finansiering via Kia Finans i samarbete med Santander Consumer Bank. **Förmånsvärde: kostnaden för föraren motsvarar den skatt denne får betala per månad för bilförmånen, 
baserat på en marginalskatt på 50 %. Lokala prisavvikelser kan förekomma. Bilen på bilden kan vara extrautrustad. Försäljningsstatistik: Vroom jan-maj 2022. Med reservation för ev. tryckfel.

Kia är marknadsledare inom laddbara bilar i Sverige. Idag är 83 % av Kias försäljning laddbar. Men vi nöjer oss inte där.  
Vårt mål är att sälja 100 % laddbara bilar år 2024. Ett viktigt steg mot vårt mål är Kia Ceed SW Plug-In Hybrid – en laddbar  
testvinnare fullmatad med ny teknik, säkerhetssystem och uppkopplade tjänster. Med en räckvidd på upp till 50 kilometer på el.  
Upptäck Kia Ceed SW Plug-In Hybrid idag och bli en del av den laddbara rörelsen framåt.

Kia Ceed SW  
Plug-In Hybrid 
Laddbar testvinnare

Privatleasing fr.

4 450 kr/mån* 
Inkl. serviceavtal
Förmånsvärde fr. 2 086 kr**

Välkommen till Björkmans Bil.
Exklusiv Kia-återförsäljare på Boglundsängen i Örebro. 

Prologgatan 11   |   019-700 40 00   |   www.bjorkmansbil.se
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 ÖREBRO

3-åriga högst 75.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050429 eller tidigare.
2100 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 14.452100 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Bergslagens VVS lopp - Treåringslopp

GLOBAL ESCAPE 2100:1 *16,9M Total: 1 1-0-0 30.000

1 3,br.h.e S.J.'s Caviar - 23: 1 1-0-0 30.000 22: 0 0-0-0 
Faith e Donato Hanover Daniel Wäjersten Ös 21/3-k 2/2140 k 20,7 – – gdk -

Daniel Wäjersten B 17/4-5 3/2140 1 16,9 cc 1,90 30'Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Y.N.W.A i Göteborg AB
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

G.G.ERMITA* (NO) 2100:2 18,4AM 16,4K Total: 5 1-1-0 57.328

2 3,br.s.e Trixton - 23: 3 1-1-0 18,4a 45.313 22: 2 0-0-0 12.015
Conrads Elsa e Laddie Kim Eriksson Å 27/10-1 7/1640 4 16,4 cc 10,61 50'

Kim Eriksson Ro 2/12-1 2/1640 0 22,9g cc 4,18 30'
Vidar Hop Mo 8/3-6 2140 1 18,5ag – – 1,99 -
Kim Eriksson Å 30/3-3 5/2140 6 19,7g cc 12,76 50'
Vidar Hop Bj 11/4-8 2100n 2 18,4a – – 3,50 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall G.G.K., Norge
Grå, blått axelp och hängsl, vit ärmb; blå

* Kim Eriksson (Erik Killingmo)

KINGDOM COME 2100:3 *16,1AM 22,3M Total: 3 1-0-0 42.500

3 3,br.h.e Ken Warkentin - 23: 3 1-0-0 16,1a 42.500 22: 0 0-0-0 
Abbie M.M. e Scarlet Knight Oskar Florhed B 30/11-k 1/2140 k 20,3 – – gdk -

Mats E Djuse B 2/2-10 4/2140 7 22,3g cc 3,53 50'
Daniel Wäjersten G 6/4-12 6/2140 5 17,9a cC 5,75 40'
Daniel Wäjersten B 17/4-6 8/2140 1 16,1a cC 6,71 30'

Uppf: Hoffman Magnus & Henrik
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Daniel Wäjersten)

CARLOS DIAMANT 2100:4 17,8AM *20,5M Total: 3 1-0-1 56.500

4 3,br.h.e Readly Express - 23: 3 1-0-1 17,8a 56.500 22: 0 0-0-0 
Fayette Broline e Pine Chip Robert Bergh B 9/3-k 1/2140 k 19,4 – – gdk -

Ulf Ohlsson Ös 21/3-2 2/2140 1 20,5 cc 1,47 40'
Robert Bergh B 29/3-10 2/2140 d uag cC 6,47 50'
Robert Bergh G 6/4-12 4/2140 3 17,8a cc 10,03 40'

Uppf: Karlsson Kenth, Jönköping
Äg: R Bergh Travstall AB & Tigerrace AB
Svart, ; svart

B Robert Bergh

JUSTBEFOREMIDNIGHT 2100:5 18,4AM 20,9M Total: 2 0-0-0 6.500

5 3,br.s.e Express Bourbon - 23: 2 0-0-0 18,4a 6.500 22: 0 0-0-0 
Hyacint e Gigant Neo Andrzej Karasiewicz Ö 11/8-p 2/2180 p 31,8 – – -

Tom Fromell Ö 9/12-k 1/2140 k 22,2 – – gdk -
Kent P Gustavsson Ö 6/4-2 2/2140 0 20,9g cc 40,72 40'
Mikael J Andersson Ö 18/4-2 2/2100 7 18,4ag cC 74,91 40'

Uppf: Team Ahlander HB
Äg: Team Ahlander HB
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd
Mikael J Andersson (Per Fromell)

ETERIA (IT) 2100:6 *15,9K Total: 1 1-0-0 40.000

6 3,br.s.e Tactical Landing - 23: 0 0-0-0  22: 1 1-0-0 40.000
Senorita Bonita e Angus Hall Erik Adielsson S 28/9-k 4/2140 k 19,3 – – gdk -

Erik Adielsson S 23/10-1 4/1640 1 15,9 cc 2,94 40'Uppf: Scud. Sant' Andrea S.R.L., Italien
Äg: Bruni Racing Team AB, Bjärred
*Ljusblå, gul lodrätt fält och ärm; gul

S Ulf Ohlsson (Reijo Liljendahl)

CRIZZY 2100:7 17,0M Total: 3 0-1-1 43.000

7 3,br.s.e Tobin Kronos - 23: 3 0-1-1 43.000 22: 0 0-0-0 
Edcorona e Daguet Rapide Ferry Fridolfsson Ax 21/6-p 3/2160 p 30,0 – – -

Ferry Fridolfsson Ax 30/8-k 4/2140 k 20,3g – – gdk -
Magnus Jakobsson Ax 19/3-1 8/2140 2 17,5 cc 40,63 40'
Stefan Persson Å 30/3-3 6/2140 3 17,4 cc 18,33 50'
Peter Ingves Å 12/4-4 1/2140 7 17,0 cc 10,00 50'

Uppf: Andersson Bernt & Svensson Göran K
Äg: Walker Hans & Annika
Beige, tvådelad svart ärm; beige

Ax Magnus Jakobsson (Hans Walker)

KIWEE 2100:8 17,9AM *17,9M Total: 3 1-0-0 52.000

8 3,br.s.e Fourth Dimension - 23: 3 1-0-0 17,9a 52.000 22: 0 0-0-0 
Nectarine e Daguet Rapide Pasi Aikio S 1/3-k 3/2140 k 20,2 – – gdk -

Pasi Aikio G 12/3-2 3/2140 1 17,9 cc 13,34 40'
Örjan Kihlström S 29/3-1 6/2140 8 18,3g cc 1,30 70'
Örjan Kihlström G 6/4-12 5/2140 6 17,9a cc 2,38 40'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Macapelli
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Pasi Aikio)
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Snart är sommaren här - Boka Din plats på Travskolans sommarläger! 
 
Vecka 24  
Torsdag - Fredag - Träningsläger för dig med ponnylicens eller motsvarande kunskap. 
Övernattning. Örebrotravet. Pris: 1500 kr. Kost & logi ingår. 
 
Lördag  - Söndag - Träningsläger med storhäst för ungdomar  & vuxna. Övernattning.  
Örebrotravet. Pris: 1500 kr. Kost & logi ingår. 
 
Vecka 25 
Måndag - Onsdag - Dagläger för barn! Örebrotravet.  
Pris: 1800 kr. Kost ingår.

Vecka 26 
Måndag - Fredag - Dagläger för barn i samarbete med  
Lindesbergs kommun på Fornaboda! Obs anmälan till 
detta läger görs via Lindesbergs kommun. 

Frågor och anmälan: travskolan@orebrotravet.se 

Välkomna!

 

EXTRA BILPROVSTART 3 MIN INNAN START
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 ÖREBRO

3-åriga och äldre 75.001 - 1.125.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050429 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 180.001 kr, 40 m vid 450.001 kr
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.052140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Björkmans Bils lopp

REDZONE 2140:1 16,5M 13,6AK Total: 16 0-2-6 175.800

1 4,mbr.v.e Ken Warkentin - 23: 8 0-1-3 16,8 86.300 22: 8 0-1-3 16,5 89.500
Born in Tooma e Born Quick Peter G Norman S 15/2-6 2/1640n 3 14,7a cc 63,05 60'

Magnus A Djuse E 21/3-2 3/2140 3 15,2a cc 6,09 25'
Erik Adielsson G 31/3-4 10/1640 3 15,2a cc 24,06 25'
Peter G Norman S 12/4-5 11/1640 d 9ag CC 24,81 80'
Peter G Norman S 19/4-7 4/2140 2 14,0a cc 78,42 80'

Uppf: Lundgren Hans, Glommen
Äg: Pysen&Belle Trotting AB,mfl (Norman P)
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

MICHELANGELO ZON 2140:2 15,0M 15,1AM Total: 19 2-3-2 124.500

2 6,br.h.e Manofmanymissions - 23: 1 0-1-0 15,0 12.500 22: 3 1-0-1 26.500
Galaxy Zon e Going Kronos Eric Martinsson Ax 1/11-k 1/2140 k 18,0 – – gdk -

Carl Johan Jepson Ax 15/11-7 5/2640 3 16,0a CC 8,17 30'
Carl Johan Jepson Ax 26/11-3 4/1640 1 15,2a CC 1,25 15'
Julien Fontaine F 12/12-1 6/2140 0 20,7a cc 2,34 25'
Carl Johan Jepson F 17/4-5 2/2140 2 15,0 CC 9,40 25'

Uppf: Ohlzon Sören & Gun, Rundgren Camilla
Äg: Ohlzon Sören & Gun, Rundgren Camilla
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Ax Carl Johan Jepson (Eric Martinsson)

MAX ORLANDO 2140:3 15,6M 15,9AM Total: 26 5-3-0 166.235

3 5,fux.v.e Orlando Vici - 23: 6 0-2-0 17,5 36.239 22: 9 2-1-0 15,6 70.985
Unieme e Pine Chip Paw Mahony Ös 21/1-1 5/2640 2 17,5a cc 6,64 30'

Paw Mahony År 4/2-2 4/2140 2 17,5 cc 1,51 15'
Liv Marie Hansen Bj 21/2-5 2100 4 15,9a – – 16,80 -
Saga Laursen F 13/3-1 1/2160 0 18,1 cc ejsp 25'
Paw Mahony Ö 6/4-7 1/2140 d tr5 CC 18,12 25'

Uppf: Tal AB
Äg: Mitt i Byn Förvaltnings AB, Kopparberg
Mblå, vitt axelp och diag.ränder; mblå

År Paw Mahony

ACE OF MARKE 2140:4 16,4M 13,9AM Total: 17 2-0-2 179.800

4 4,br.s.e Rapide Marke - 23: 6 0-0-1 16,4 42.000 22: 11 2-0-1 16,5 137.800
Happy Casino e Make it Happen Viktoria Berntsson S 11/1-3 2/2140 4 16,4 cc 42,43 60'

Christel Berntsson Ö 3/2-7 3/2140 5 16,4 cc 24,27 25'
Viktoria Berntsson Mp 20/2-7 6/2140 7 18,8a cc 6,15 25'
Erik Adielsson F 27/3-3 1/2140 5 17,5a cc 25,57 50'
Örjan Kihlström S 19/4-4 8/2140 d kubug cC 69,12 60'

Uppf: Selin Mikael, Tjällmo
Äg: Stall Markebo i Tjällmo (Selin Mikael)
Blå, vita ärmbindlar; vit

Mp Erik Adielsson (Mikael Selin)

MAHALA 2140:5 *15,4M *14,0AK Total: 6 3-0-1 180.000

5 4,br.s.e Propulsion - 23: 1 1-0-0 15,4 60.000 22: 5 2-0-1 18,1 120.000
Västerbo Collect e Credit Winner Daniel Redén F 22/8-2 7/2140 7 16,0ag cc 19,76 40'

Daniel Redén S 2/9-2 1/2140 3 15,3a cc 2,73 60'
Örjan Kihlström S 14/9-2 11/2140 4 15,3a cc 7,33 60'
Örjan Kihlström S 19/10-4 2/1640 1 14,0a cC 2,03 40'
Örjan Kihlström S 16/4-10 3/2140 1 15,4 cC 1,82 60'

Uppf: Redén Trotting AB, Örsundsbro
Äg: Redén Trotting AB, Örsundsbro
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

MILLES TOBIN 2140:6 *14,7M *16,3AM Total: 6 3-2-0 149.000

6 4,br.v.e Tobin Kronos - 23: 2 1-1-0 14,7 57.500 22: 4 2-1-0 16,6 91.500
Milles Victoria e Love You Gustav Johansson Ax 18/10-2 12/2140 d 8g cc 3,24 25'

Gustav Johansson Å 30/11-3 1/2140 1 16,3a cc 3,94 50'
Gustav Johansson Ax 13/12-4 2/2140 2 16,9 cc 2,10 30'
Gustav Johansson Ax 19/3-8 5/2140 2 17,4a cc 3,79 35'
Gustav Johansson Å 12/4-7 1/2140 1 14,7 cC 4,32 40'

Uppf: Petersson Alf, Göteborg
Äg: Firma Konsultbyrån Solrosen
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Ax Gustav Johansson (Sofia Aronsson)

WULCAN LAYLOCK* (NO) 2140:7 18,5M 14,6AM Total: 20 3-1-4 132.986

7 5,br.v.e Love You - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 12 1-1-2 18,5 79.101
Wixi Laylock e S.J.'s Photo Per Oleg Midtfjeld Bj 11/9-11 2600 9 15,0a – – 107,94 -

Dag Sveinung Dalen Ja 23/9-7 2100 3 14,6a – – 11,40 -
Dag Sveinung Dalen Ks 7/11-6 2100 3 16,2a – – 2,70 -
Dag Sveinung Dalen Bj 16/11-4 2140 0 18,5 – – 2,85 -
Carl Johan Jepson Ax 15/4-3 3/2640 d 2ag CC 6,51 30'

Uppf: Johnsen Sverre A, Norge
Äg: Johnsen Sverre A, Norge
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (Josefine Ivehag)

SWISH THE CASH 2160:1 14,7L 12,0AK *14,7M Total: 13 3-2-1 295.500

8 5,br.h.e Ready Cash - 23: 2 0-1-0 14,7 50.000 22: 10 2-1-1 14,7 215.500
Aisle Stand e Scarlet Knight Adrian Kolgjini Ax* 23/7-6 3/2140 d uag cc 4,55 110'

Adrian Kolgjini J 23/8-5 1/2640 d uag cc 75,86 200'
Adrian Kolgjini J 4/9-12 2/3140 7 15,6 cc 9,06 100'
Adrian Kolgjini F 7/4-11 2/3140 2 14,7 cc 8,20 100'
Adrian Kolgjini Ax 15/4-10 1/2640 d 1g cc 3,97 110'

Uppf: Stall Escapade AB, Norrtälje
Äg: Vallro AB, m fl (Kolgjini Lutfi)
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

J Jorma Kontio (Adrian Kolgjini)

MISTER K.O.Z. 2160:2 *13,0K *11,8AK 14,5M Total: 14 7-0-1 345.900

9 6,mbr.h.e Sebastian K. - 23: 3 1-0-1 14,5 43.500 22: 0 0-0-0 
Global Nearly e Tagliabue Conrad Lugauer S* 11/21-6 2/2140 7 14,3a cc 13,28 220'

Markus Waldmüller J 1/3-k 8/2140 k 18,3 – – gdk -
Conrad Lugauer J 23/3-4 11/2140 d 9ag cc 6,17 30'
Conrad Lugauer J 5/4-6 1/2140 3 14,5 cc 5,56 60'
Conrad Lugauer Hd 18/4-3 6/2140 1 13,4a cc 2,70 25'

Uppf: Tellner Håkan & Liselotte
Äg: Stall Legolas
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

J Conrad Lugauer

THORONDOR 2160:3 15,8L 12,3AK 19,3M Total: 28 6-2-4 434.600

10 7,br.v.e Bold Eagle - 23: 0 0-0-0  22: 12 2-0-2 15,8 182.700
Manatthan Grif e Cantab Hall Björn Goop S 21/9-9 5/2140 1 13,3a CC 6,52 60'

Björn Goop J* 22/10-5 9/2140 7 13,9a CC 11,10 110'
Björn Goop E 12/11-3 10/1640 3 12,3a CC 4,03 30'
Björn Goop F 27/11-10 5/2140 d 2ag CC 2,43 35'
Björn Goop F 19/12-6 3/2140 5 15,8a cc 3,06 35'

Uppf: Åkerblad Andreas & Backlund John
Äg: Stall Kennys Andelshästar 65
*Blå, vit/orange bröstband och ärmb.; blå

F Björn Goop

BUTTERMERE 2160:4 *13,6M 12,3AK Total: 27 5-5-6 386.200

11 8,mbr.v.e Judge Joe - 23: 3 0-1-1 14,6 66.500 22: 17 4-4-4 13,6 260.800
Hazelmere e Gigant Neo Kai P Jussila E 28/11-3 12/2140 d 10ag cc 21,61 25'

Oskar J Andersson Ö 9/12-8 1/2140 0 17,2 cc 4,59 30'
Carl Johan Jepson Mp 20/2-8 5/1640 2 15,7 cc 17,82 40'
Rikard N Skoglund Ö 4/3-4 3/2160 4 15,1 cc 70,55 100'
Magnus A Djuse Ax 15/4-4 2/2160 3 14,6 cc 46,37 100'

Uppf: Nilsson Tommy, Söderköping
Äg: Vidar Madelaine & Snobl Susanne
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd
Elias Strandberg (Madelaine Vidar)

ÅSANNA STARLINE 2160:5 15,0M 13,3AM Total: 59 4-5-1 355.100

12 7,mbr.s.e Quite Easy U.S. - 23: 7 1-1-0 41.000 22: 13 1-0-0 15,7 48.600
Roxette Starline e Smok'n Lantern Philip Spelling Ö 3/2-6 7/1609 0 14,8ag cc 73,00 25'

Ulf Ohlsson Ö 16/3-8 11/2100 1 17,1a CC 10,84 15'
Erik Adielsson F 27/3-9 1/2140 4 15,6a CC 22,37 25'
Erik Adielsson F 7/4-11 4/3140 0 ug Cc 87,13 100'
Jan Silvén F 17/4-3 4/2140 2 13,3a Cc 19,49 25'

Uppf: Larsson Ann-Christin, Slättåkra
Äg: Spelling Jarl, Kristinehamn
Röd, svart axelsk,gula hästskor; svart

F Jan Silvén (Jarl Spelling)

DOROTHEA MIL (IT) 2160:6 15,1M 11,6AK Total: 14 4-0-1 393.000

13 4,br.s.e E L Titan - 23: 3 0-0-0 15,1 16.000 22: 11 4-0-1 18,1 377.000
Uh Oh Its Lindy e Lucky Chucky Per Lennartsson Bs 11/10-6 1/2140 6 13,9a CC 22,89 110'

Björn Goop S 30/10-11 10/2140 0 13,6a CC 50,70 200'
Mats E Djuse B 29/3-9 4/2140 4 15,1 cc 10,73 60'
Mats E Djuse S 9/4-4 12/1640 0 uag CC 4,11 40'
Mats E Djuse Å 21/4-7 5/2140 0 14,2a CC 32,58 100'

Uppf: Pimpicks S.R.L., Italien
Äg: Tapwell AB, Stockholm
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Reijo Liljendahl)

LEONAS SAMI 2180:1 14,1M 12,7AM Total: 85 7-13-13 838.050

14 10,mbr.v.e Triton Sund - 23: 6 1-0-1 14,4 56.300 22: 18 0-2-3 14,7 78.300
Sequoia Grove e Mr Vic Linda Sedström F 13/2-9 3/2160 5 15,3g cc 3,66 40'

Oskar Svanberg Mp 20/2-8 2/1660 0 15,9 cc 11,06 40'
Petter Karlsson E 5/3-4 1/2680 3 14,7 cc 23,60 40'
Ulf Ohlsson S 15/3-4 6/2660 6 15,0 cc 20,34 60'
Oskar Svanberg Mp 3/4-8 10/2640 5 15,9a cc 63,22 40'

Uppf: Hidalus AB, Linköping
Äg: Gustavsson Jan & Strandberg Linda
Svart, vitt axelp, hängslen och ärmb; sv

Mp Linda Sedström (Jan Gustavsson)

AMERINDIENNE 2180:2 *12,2M *11,2AK Total: 44 13-6-0 988.700

15 8,br.v.e Quarcio du Chene - 23: 4 0-2-0 15,4 38.500 22: 11 0-2-0 13,0 84.300
Electra Bac e Indian Silver Magnus A Djuse Mp 4/12-10 9/2140 d 10ag cc 8,43 50'

Magnus Jakobsson Ax 31/1-7 1/2160n 2 16,8 cc 8,64 40'
Magnus Jakobsson Mp 20/2-8 3/1660 7 15,4g cc 8,84 40'
Magnus Jakobsson Mp 20/3-3 1/2140 2 14,2a cc 18,08 25'
Magnus Jakobsson Ö 18/4-9 2/2100 8 13,7a cc 60,48 40'

Uppf: Grubisic Mato, Norrköping
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Mp Magnus A Djuse (Stefan P Pettersson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 32
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CHANSVÄRDERING 6-5-8-9

Välkommen till 
Björkmans Bil

Erbjudandena gäller ordertecknade bilar t.o.m. 31/8 2022 eller så långt lagret räcker, och reg. 1/7 – 31/12 2022, kan ej komb. med andra rabatter eller företagsavtal. Bränsleförbr. blandad körning Ceed SW Plug-In Hybrid 
1,3-1,5 l/100 km, CO2-utsläpp 29-33 g/km enligt körcykeln WLTP. *Privatleasing: 36 mån, uppläggnings- & adminavg. tillkommer. Rörlig ränta. Max körstr. 1500 mil/år. Onormalt slitage & övermil debiteras. Vid företags- & 
privatleasing av fordon berättigade till klimatbonus ingår klimatbonus enl. Bonus-Malus i månadsavg. Klimatbonusen utbetalas av Transportstyrelsen och är prel. för 2022. Om utbet. uteblir eller förändras påverkas 
leasingavg. Sedvanlig kreditprövning. Finansiering via Kia Finans i samarbete med Santander Consumer Bank. **Förmånsvärde: kostnaden för föraren motsvarar den skatt denne får betala per månad för bilförmånen, 
baserat på en marginalskatt på 50 %. Lokala prisavvikelser kan förekomma. Bilen på bilden kan vara extrautrustad. Försäljningsstatistik: Vroom jan-maj 2022. Med reservation för ev. tryckfel.

Kia är marknadsledare inom laddbara bilar i Sverige. Idag är 83 % av Kias försäljning laddbar. Men vi nöjer oss inte där.  
Vårt mål är att sälja 100 % laddbara bilar år 2024. Ett viktigt steg mot vårt mål är Kia Ceed SW Plug-In Hybrid – en laddbar  
testvinnare fullmatad med ny teknik, säkerhetssystem och uppkopplade tjänster. Med en räckvidd på upp till 50 kilometer på el.  
Upptäck Kia Ceed SW Plug-In Hybrid idag och bli en del av den laddbara rörelsen framåt.

Kia Ceed SW  
Plug-In Hybrid 
Laddbar testvinnare

Privatleasing fr.

4 450 kr/mån* 
Inkl. serviceavtal
Förmånsvärde fr. 2 086 kr**

Välkommen till Björkmans Bil.
Exklusiv Kia-återförsäljare på Boglundsängen i Örebro. 

Prologgatan 11   |   019-700 40 00   |   www.bjorkmansbil.se

Se annons på sidan 26.



32 33

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP
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3-åriga och äldre 100.001 - 290.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 2. 
Körsvenner födda 930101 till 050429 med högst 150 sulkylopp under 2022. 2100 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-3.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.  Hederstäcke till segrande häst.

START 15.312100 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Bengt Nilssons Minneslopp - 
Lucifer Lanes Körsvensserie - Omgång 2

SIXTEN ROC 2100:1 14,6AM *14,9M Total: 18 4-1-4 229.800

1 5,br.v.e Maharajah - 23: 1 0-0-0 16,5a 2.500 22: 10 3-0-3 14,6a 129.300
Helen Roc e Smasher Michael Larsson Ö 13/10-6 6/2160 1 14,9 cc 12,34 30'

Michael Larsson Ax 1/11-3 10/2140 7 15,3a cc 3,68 25'
Michael Larsson F 12/12-7 10/2140 3 16,1a cc 9,35 30'
Michael Larsson F 29/12-1 2/2140 1 17,1a cc 3,62 25'
Michael Larsson F* 7/1-5 11/1640 0 16,5a cc 45,15 110'

Uppf: Högtorps Gård AB, Stjärnhov
Äg: Högtorps Gård AB, Stjärnhov
Mörkblå, grå axelparti och ärmb.; mblå

S Jesper Olsson (Kai P Jussila)

VÄSTERBO RAZZIA 2100:2 13,8AK 15,3M 14,6AM Total: 27 4-2-2 207.900

2 5,mbr.s.e Muscle Hill - 23: 9 2-0-0 14,5a 75.500 22: 12 1-0-1 13,8a 52.400
Kristel Ås e Malabar Man Robert Bergh Ro 25/2-3 3/2140 7 15,4a cc 13,65 30'

Robert Bergh Ö 4/3-3 12/2100 1 16,9a CC 4,94 30'
Magnus A Djuse S 15/3-9 10/2140 0 ug CC 16,58 60'
Robert Bergh B 29/3-9 2/2140 d 6g CC 41,40 60'
Robert Bergh S 16/4-8 3/2140 6 14,6a CC 33,99 60'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Västerbo Stuteri (Demmers M)
*Orange, VÄSTERBO i svart; orange

B Simon Helm (Robert Bergh)

SHIRAZ DE ZEUN 2100:3 13,4AK 15,7M 15,0AM Total: 27 5-0-0 259.900

3 5,mbr.v.e The Bank - 23: 5 1-0-0 13,7a 41.000 22: 11 2-0-0 13,4a 80.900
Kirin de Zeun e From Above Petter Karlsson E 7/2-8 9/1640 1 14,5a cc 31,83 25'

Carl Philip Lindblom E 21/2-7 11/2140 0 16,7ag cc 12,92 30'
Petter Karlsson E 5/3-8 2/1640 4 13,7a cc 8,14 35'
Jorma Kontio E 21/3-1 9/2640 5 16,1a cc 23,38 25'
Kim Eriksson E 17/4-8 2/2160 d ug cc 21,39 30'

Uppf: Altin Per-Erik, Undrom
Äg: Stall Kasper HB & Eriksson Fredrik
Svart, rosa/vita stolpar och vit axelp; vi

E Valentin Prevost (Tina Falk)

FOSBURY ZET 2100:4 12,8AK 13,1M 14,8AM Total: 26 2-5-5 268.650

4 5,br.v.e Hard Livin - 23: 5 2-0-0 14,1a 89.550 22: 17 0-3-5 12,8a 133.100
Ruby e Explosive Matter Linda Sedström Hd 16/1-6 2/2160 4 16,8 cc 10,79 30'

Linda Sedström Å 2/3-4 6/1640 1 14,1a CC 14,56 35'
Linda Sedström Ax 7/3-1 3/2140 1 17,8a cc 4,91 25'
Linda Sedström Å* 1/4-6 9/2640 8 15,1a CC 23,80 110'
Linda Sedström S* 9/4-5 2/2140 4 13,1 CC 65,90 110'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Team Hockeyhästen
Svart, vit/orange hängslen, ärmb; vit

Ax Malte Handfast (Magnus Jernemyr)

NIBALI VIVANTIS (BE) 2100:5 *14,5AK 15,3M 14,6AM Total: 33 7-6-1 276.763

5 6,br.v.e Dream Vacation - 23: 4 0-0-0 15,9a 16.215 22: 13 1-3-0 14,5a 86.400
Investa e Speedy Soma Ole Johan Östre F 19/12-4 11/1640 1 14,5a cc 63,80 30'

Ole Johan Östre F 7/1-8 4/2140 d ug cc 26,67 100'
Carl Johan Jepson Ax 17/1-2 9/2140 6 17,3a cc 6,41 25'
Ole Johan Östre Mo 18/3-3 1640t 5 15,9a – – 11,65 -
André Bood F 17/4-5 3/2160 5 15,3g Cc 45,45 25'

Uppf: Rits Jan, Belgien
Äg: Ölme Bensin & Detaljist AB
Mörkblå, vita axelklaffar; mblå

F André Bood (Jonas Hallstensson)

MELLBY KALIBER 2100:6 13,4AK 16,1M *13,9AM Total: 9 4-2-1 219.500

6 4,sv.v.e Bold Eagle - 23: 5 2-1-0 13,4a 84.500 22: 4 2-1-1 13,9a 135.000
Merger Blue Chip e Cantab Hall Erik Adielsson S 8/2-2 4/2140n 6 18,1g cc 1,83 60'

Niclas Hammarström Ro 10/3-2 4/2160 1 16,2g cc 4,36 30'
Niclas Hammarström S 22/3-4 3/1640 6 13,9a cc 2,52 60'
Ulf Ohlsson Bs 4/4-1 10/1640 2 13,4ag cc 2,09 25'
Niclas Hammarström Ö 18/4-7 4/2100 1 15,5a cc 2,21 30'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

S Niclas Hammarström (Svante Båth)

DON'T DISTURB 2100:7 *14,0AK 14,8M 14,7AM Total: 29 1-4-4 287.800

7 5,br.v.e Maharajah - 23: 4 0-0-0 14,9a 22.500 22: 18 1-3-3 14,0a 186.300
Sleeping Beauty e Classic Photo Oskar Kylin Blom G 22/12-9 3/3180n 2 17,9 cc 6,34 50'

Oskar Kylin Blom S 18/1-7 4/2140 0 16,2g cc 29,52 80'
Oskar Kylin Blom S 25/1-10 12/2140n 4 16,4a cc 67,60 80'
Oskar Kylin Blom S 1/2-7 7/1640 0 14,9a cc 18,41 80'
Oskar Kylin Blom G 19/2-4 7/1640 0 15,5a cc 6,38 35'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

G Lucas H Vikström (Oskar Kylin Blom)

SOLKATTENS LUCAS 2100:8 14,6AM *14,6K Total: 16 3-5-2 282.000

8 5,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 4 1-0-0 14,6a 119.000 22: 10 2-4-1 14,6a 140.500
Lady Best Memory e Muscle Memory Jörgen S Eriksson E 28/11-7 7/2140 2 14,9a CC 6,06 25'

Jörgen S Eriksson E 10/1-9 2/2140 6 15,8a cc 3,93 30'
Jörgen S Eriksson S 25/1-4 3/2140 0 18,0 cc 2,35 60'
Carl Johan Jepson Ö* 4/3-6 6/1640 1 14,6 CC 7,19 110'
Carl Johan Jepson S* 25/3-6 8/2140 0 14,6a cc 59,02 220'

Uppf: Bio Consulting i Söderköping AB
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, ljusbruna stolpar och axelparti; sv

E Lovisa Bernmark (Jörgen S Eriksson)

COQUINA BEACH 2100:9 14,4AM *16,1M Total: 22 1-1-4 240.900

9 4,br.s.e Scarlet Knight - 23: 7 1-0-0 15,8a 77.800 22: 10 0-1-2 14,4a 72.000
Sarasota Dream e Muscles Yankee Carl Philip Lindblom S 8/2-6 6/2140n 0 18,7a cc 84,35 60'

Carl Philip Lindblom S 1/3-6 1/2140 5 16,6 CC 28,44 60'
Carl Philip Lindblom Ö 16/3-3 11/1609 6 16,1a Cc 88,19 25'
Carl Philip Lindblom Ö 31/3-9 4/2160 1 16,1 CC 70,02 40'
Carl Philip Lindblom Ö 18/4-7 7/2100 5 15,9a CC 21,95 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Lindblom Carl Philip, Örebro
Svart, svart; vit
Carl Philip Lindblom (Åke Lindblom)

M.T.RAMOS 2100:10 15,6AM 15,8L Total: 29 2-3-3 219.600

10 5,br.v.e Quite Easy U.S. - 23: 7 1-1-1 16,7a 89.500 22: 16 1-2-2 15,6a 101.600
M.T.Kirsten e Qwerty Juhani Partanen S 8/2-2 6/2140n 2 17,3 cc 21,71 60'

Sofia Adolfsson F 23/2-7 3/2160n 4 17,6g cc 3,91 25'
Kent P Gustavsson Ö* 4/3-6 9/1640 0 ug Cc 60,82 110'
Juhani Partanen Ax 28/3-2 4/2640 0 18,0ag CC 7,94 25'
Juhani Partanen Rä 11/4-2 1/2160 5 16,5 CC 19,81 25'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Mellösa Eltjänst AB & Partanen Juhani
Vit, mblå axelp. och ärm orange bb; mblå
Agnes Larsson (Juhani Partanen)

DIGITAL CARPET 2100:11 13,4AK 15,2K 14,4AM Total: 56 1-5-2 248.600

11 6,br.s.e Super Photo Kosmos - 23: 5 1-0-0 14,6a 30.400 22: 17 0-2-0 14,1a 52.300
Sliding Window e Scarlet Knight Torbjörn Jansson Ö 9/1-2 9/2160 7 17,5 cc 97,72 25'

Lars-Åke Söderholm Ro 20/1-2 4/2160 5 17,4 cc 117,65 30'
Lars-Åke Söderholm E 21/2-6 9/1640 0 15,2 cc 137,53 30'
Lars-Åke Söderholm E 1/4-5 12/2140 1 16,1a CC 8,50 10'
Lars-Åke Söderholm S 16/4-8 9/2140 5 14,6a CC 93,42 60'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Bergström Malin, m fl
Vit, blått axelparti och hängslen; vit

E Tom Johansson (Malin Bergström)

SUNDANCE D.E. (DE) 2100:12 13,8AM 15,8M Total: 25 4-5-1 250.600

12 6,br.v.e Gustav Diamant - 23: 4 1-1-0 13,8a 49.000 22: 9 2-3-1 14,4a 134.500
Ariba Boshoeve e Diamond Way Markus B Svedberg Hd 9/7-4 7/2640 2 14,4a CC 8,29 100'

Ellica Sandegren Ö 19/1-7 7/1609 1 14,3a cc 5,31 30'
Ellica Sandegren E 21/2-7 3/2140 d kubuag cc 2,41 30'
Markus B Svedberg S 15/3-10 7/2140 0 13,8a cc 18,53 80'
Ellica Sandegren Ax 15/4-3 13/2640 2 16,4a CC 5,37 30'

Uppf: Burgard Nina, Tyskland
Äg: Sandegren Ellica, Isak, Marie & Mikael
Svart, rött axelp och hängsl,röda ärmb; sv

E Ellica Sandegren
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CHANSVÄRDERING 6-4-8-12

Tidigare vinnare av Bengt Nilssons MinneHISTORIK
Bengt Nilsson var Örebrotravets första stora champion 
och idol. Han var champion på banan mellan 1954-1964, 
med andra ord elva raka championat!
Bengt hade flera smeknamn. Det mest använda var nog 
”Smulle”, men han kallades också ”Fällkniven” eller bara 
”Kniven”, detta efter sin speciella körstil. Han kunde faktiskt 
ligga framåtlutad i sulkyn, hålla hästen kraftigt på bettet och 
samtidigt driva. En finishstil ingen kunnat efterlikna.

Bengts stora stjärna var Inventor, en av landets bästa 

 hästar. Han plockade också fram hästar som Golden Will, 
Racke, Hormon ius, Tilör och Peter Noon. På kallblodssidan 
hette hans stjärnor Rolly, Stolt, Lill Bjelke, Pavel och  Löa Solo. 
Dessutom vann både Prick och Pavinblända sina ”Derbyn”.

”Kniven” lärde upp lärlingar som; Per och Hans-Owe 
Sundberg, Sören Landin, Karl-Erik ”Kacke” Nilsson, Tomy 
Spång, Lars-Åke Markne, Bengt Holm och Benny ”Fisken” 
Karlsson. I stallet fanns också profiler som Tore Eklund och 
Sven Mosswald.

År Vinnare Körsven Ägare Distans Tid Odds
2002  Crown Livia  Guillermo M Cantallops  Stig Carlsson, Grästorp  2140  18,4a  9,47
2003  Puck Daro  Magnus S Karlsson  Christer Levinsson, Skärhamn  2140  17,2a  6,58
2004  Cruiser Tilly  Jarno Koskela  Heikki Koskela Bygg AB  2140  16,4a  3,46
2005  First Mack Grocer  Ville Karhulahti  PIMI i Marsvinsholm AB  2140  14,8a  3,31
2006  Simb Lucille  Roger Persson  Grafström B & Öhgren A & Lundell S 2140 15,4a  13,71
2007  Clicquots Sun Rose  Martin Åkerlund  Stall Sonora  2140  15,7a 9,92
2008 King Forever  Johan Untersteiner Kindström Susanne & Conny 2100 14,0a 7,36
2009 King Ville Kenneth Haugstad Gustavsson Marcus & Gösta 2100 15,2a 3,46
2010 Omega Line Admir Zukanovic B H Konsult HB, Mölndal 2100 16,6a 22,09
2011 Kung Keno Johan A Nilsson Stall Töisar 2100 16,1a 14,31
2012 Pay Back Chip Eric Martinson Roland Hansen & Pernilla Kyrk 1609 15,5a 12,67
2013 Bradley Nicklas Westerholm Ecurie Etoile Sweden HB, m fl  2100 14,7a 1,77
2014 Storm Passage Petter Karlsson Stall Sårk (Karlsson Hans) 2100 15,2a 7,93
2015 Lass North Star Rickard Svanstedt Svanstedt Rickard & Toni o Helens HB 1609 12,2a 3,77
2016 Canal Skater Linda Sedström Sedström Anna, Närkesberg 2180 14,5 4,69 
2017 Urgent Call Oskar J Andersson Easy KB, Uppsala 2100 14,9a 5,26
2018 Mr Planner Viktor Flink Ideborn Stall Dudes (Jim Oscarsson) 2100 14,1a 40,56 
2019 Maximus M.M.   Anders Eriksson Stall Sandemar                   2100  13,9a 5,59 
2020  Marengo                    Niclas Hammarström Gullbritt & Mikaela Andersson                 2100  14,8a 10,14
2021  Mr Montechristo Kim Moberg Håkan E Johansson 2140  15,7 3,56 
2022 Excellent Diamond William Ekberg Nilsson Thomas L, Johansson & Corpum HB 2100 14.3a 3.49

Se ställningen i Lucifer Lanes körsvensserie på sidan 22.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 ÖREBRO

3-åriga och äldre ston 40.001 - 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050429 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 140.001 kr
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.532140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

ICA Parkens Stolopp

NOTICE'EM 2140:1 *14,4M 14,9AM Total: 6 2-2-0 124.000

1 4,br.s.e Propulsion - 23: 0 0-0-0  22: 6 2-2-0 14,4 124.000
Come and See e Zola Boko Örjan Kihlström S 24/8-3 3/2140 4 16,1 cc 1,28 40'

Daniel Redén G 15/9-5 3/2140 d kub9g cc 1,98 25'
Daniel Redén F 26/9-5 6/2140 2 16,3 cc 2,43 40'
Örjan Kihlström S 2/11-7 1/2140 2 14,9a cC 4,27 60'
Örjan Kihlström F 27/11-4 1/2140 1 14,4 cC 3,07 40'

Uppf: Em Stables AB, Sigtuna
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

MAHADEVI INDIKA 2140:2 15,8M 14,1AK Total: 28 2-0-1 113.200

2 6,br.s.e Maharajah - 23: 0 0-0-0  22: 12 1-0-1 44.800
Cash Queen Indika e Ready Cash Fredrik Linder Ro 23/7-2 3/2140 1 17,6a CC 3,57 10'

Kent P Gustavsson Ö 29/9-8 7/2100 0 uag CC 160,82 60'
Kent P Gustavsson S 7/10-2 3/2140 0 15,7a CC 85,05 40'
Kent P Gustavsson Ö 27/10-10 11/2100 4 17,4a cc 11,35 10'
Tobias J Gustafsson Mp 7/11-3 9/2140 0 20,1a CC 72,35 25'

Uppf: Axelsson Kåre, Lindesberg
Äg: Indika AB, Lindesberg
Vit, orange bröstband och ärmb; vit
Kent P Gustavsson

DON'T CATCH ME 2140:3 15,7M 14,7AM Total: 10 1-1-1 130.500

3 5,br.s.e Zola Boko - 23: 0 0-0-0  22: 6 0-0-1 15,7 37.500
Marelle e Viking Kronos Erik Adielsson S 4/22-5 3/2140 3 15,8 cc 13,28 60'

Erik Adielsson S 18/5-7 7/2140 0 15,7 cc 9,76 60'
Erik Adielsson S 21/9-10 10/2140 6 14,7a cc 43,00 60'
Erik Adielsson S 12/10-6 4/1640 d uag cc 10,43 60'
Peter Cederin F 29/10-6 2/2640 0 17,0ag cc 15,28 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Cederin Ann-Catrin, m fl
Blå, vita ärmbindlar; vit

F Erik Adielsson (Peter Cederin)

LA FILLE DE NIKY 2140:4 *15,7M 13,8AM Total: 7 3-0-1 131.500

4 5,br.s.e Niky - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Caterina Murino e Flirtin Man Mattias Djuse S 7/21-5 5/2140 0 18,1ag cc 12,65 100'

Mattias Djuse Ö 8/21-8 4/2100 1 15,7a cc 1,71 25'
Mattias Djuse Ö 8/21-7 4/2100 d 12ag cc 1,82 60'
Mattias Djuse S 9/21-1 7/2140 d 8ag cc 94,41 150'
Mattias Djuse S 5/4-k 6/2140 k 18,2 – – gdk -

Uppf: Johansson Per-Olov, Östmark
Äg: Johansson Per-Olov, Östmark
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

JAMINA JOSSELYN (FR) 2140:5 18,0M *16,2AM Total: 8 2-4-0 125.500

5 4,fux.s.e Up and Quick - 23: 6 2-3-0 18,0 109.000 22: 2 0-1-0 19,9 16.500
Ta Josselyn e In Foot Robert Bergh B 17/1-2 3/2140n 2 18,0 cc 5,58 30'

Robert Bergh B 25/1-4 3/2140 1 17,0a cc 2,02 30'
Robert Bergh B 2/2-5 4/2140 1 16,2a cc 1,95 35'
Stefan Edin Ös 5/4-7 1/2140 2 17,2a cC 2,31 25'
Robert Bergh B 17/4-1 3/1640 d 8g cC 3,46 30'

Uppf: S.C.E.A. Ecurie Bernard Yvan,Frankrike
Äg: Olsson Tord, Malmö
*Röd, gula stjärnor; gul

B Robert Bergh

G.G.BARBARESCO* (NO) 2160:1 17,1M 12,9AK Total: 48 2-4-9 321.087

6 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 5 0-0-0 5.691 22: 19 1-2-6 152.261
M.T.Good Looking e From Above Kim Eriksson Ö 19/1-8 1/2100 0 16,3a cc 19,60 40'

Eirik Höitomt Bj 28/2-5 1609 0 15,0a – – 18,30 -
Eirik Höitomt Bj 8/3-8 1609 0 15,5a – – 37,72 -
Eirik Höitomt Mo 29/3-4 1640 4 15,4a – – 10,56 -
Eirik Höitomt Bj 19/4-9 2100 0 14,7a – – 53,77 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall G.G.K., Norge, Norge
Grå, blått axelp och hängsl, vit ärmb; blå

* Kim Eriksson (Erik Killingmo)

TARA HILLS 2160:2 13,2M 13,7AM Total: 15 5-2-1 338.400

7 5,ljbr.s.e Muscle Hill - 23: 2 0-1-0 15,0 57.500 22: 7 1-1-1 13,2 132.400
Miss Kadabra e Kadabra Björn Goop S 28/9-9 8/2140 8 13,7a Cc 19,38 50'

Björn Goop F 27/11-4 1/2160 6 14,5 Cc 3,50 40'
Erik Adielsson S 21/12-7 7/2140 4 16,4a cc 5,30 60'
Carl Johan Jepson Ax 14/2-6 1/2160 4 16,3 cc 6,23 40'
Carl Johan Jepson Ro 25/2-4 7/2140 2 15,0 cc 16,87 100'

Uppf: Onkel Invest Oy, Finland
Äg: Onkel Invest Oy, Finland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

TAXI MAY 2160:3 16,3M 12,6AM Total: 39 4-5-1 297.652

8 6,br.s.e Make it Happen - 23: 7 1-3-0 16,9 115.400 22: 13 1-0-0 18,2 80.800
Taxi Cajsa e Kodac Micael Stjernström Mp 2/2-1 2/2140 7 16,9 cc 59,18 25'

Carl Johan Jepson F 23/2-10 3/1640n 1 16,3a cc 5,05 30'
Elias Strandberg Ö 16/3-3 2/1609 2 15,5a cc 25,09 25'
Elias Strandberg E 21/3-4 8/2140 2 15,0a cc 47,75 25'
Carl-Erik Lindblom F 7/4-6 5/2140 2 12,6a cc 42,42 100'

Uppf: Jakobsson-Persson Helena & Persson M
Äg: VSG Trav & Dressyr HB, Odensbacken
Svart, mörkblå axelparti; mblå
Carl Johan Jepson (Madelaine Vidar)

TIMELESS 2160:4 14,1M 13,1AK Total: 33 9-1-2 341.800

9 5,br.s.e Adrian Chip - 23: 6 2-1-0 14,1 112.500 22: 19 5-0-2 15,4 177.000
Good Timing e Torvald Palema Carl Johan Jepson Ax 14/2-10 7/2160 1 18,2 cc 1,74 15'

Petter Karlsson E 21/2-6 6/1640 1 14,4 cc 3,57 30'
Petter Karlsson Ö* 4/3-10 5/2140 2 14,1 CC 29,46 110'
Carl Philip Lindblom Hd* 11/3-8 1/2160 0 18,6g CC 8,66 110'
Petter Karlsson Ax* 15/4-8 5/2140 0 22,0g CC 28,25 110'

Uppf: Berg Ulla & Frida
Äg: Berg Ulla & Frida
Mörkblå, beige/vita axelklaffar; vit

Ax Petter Karlsson (Frida Berg)

LE MARE 2160:5 15,1M 12,4AK Total: 53 5-4-4 289.300

10 7,br.s.e Pojke Kronos - 23: 0 0-0-0  22: 18 2-1-0 15,1 73.700
Eastly e Spotlite Lobell Leif Millerud Mp 10/10-7 9/2640 0 16,7a cc 46,98 25'

Leif Millerud F 29/10-8 3/2140 0 15,1 cc 57,74 30'
Leif Millerud Mp 14/11-6 7/2140 1 15,1a cc 7,80 10'
Leif Millerud Mp 4/12-9 11/2140 6 16,4a cc 33,62 40'
Leif Millerud Mp 17/12-4 8/2140 7 16,6a cc 32,56 25'

Uppf: Johansson Marie A, Mjölby
Äg: Johansson Marie A, Mjölby
Grön, rött axelskärp, vita ärmb; grön

Mp Leif Millerud

O'HARA 2160:6 *14,4M 14,3AM Total: 33 3-3-1 327.200

11 7,br.s.e Enjoy Lavec - 23: 5 3-0-0 14,4 183.500 22: 14 0-2-0 15,5 78.400
Credityen e Credit Winner Elias Strandberg S 4/2-2 2/2140 6 15,1a cc 30,88 60'

Victor Rosleff Ax 14/2-3 1/2640 1 17,2a cc 8,48 25'
Elias Strandberg Hd* 11/3-8 6/2140 1 16,0 CC 11,65 110'
Elias Strandberg Å* 1/4-10 9/2140 d kubug CC 44,98 110'
Elias Strandberg E 17/4-4 4/2140 1 14,4 cC 16,79 40'

Uppf: Palm Lars, Kalmar
Äg: Stall David Persson AB, m fl
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

Ax Elias Strandberg (David Persson)

MITZY GOLD 2160:7 *14,6M 12,4AK Total: 28 5-2-5 329.100

12 5,br.s.e Raja Mirchi - 23: 3 0-1-0 45.000 22: 16 5-0-4 14,6 218.800
Missy Goldfire e Broadway Hall Oskar Kylin Blom G 12/12-9 5/2140 1 15,5a cc 3,14 35'

Oskar Kylin Blom G 22/12-8 1/1640n 1 14,3a cc 1,91 40'
Oskar Kylin Blom S 4/1-7 1/1640 2 14,1a cc 2,26 80'
Oskar Kylin Blom S 1/2-9 4/2140 0 14,9a cc 7,72 80'
Oskar Kylin Blom S 15/2-10 3/2140n 0 15,4a cc 24,57 150'

Uppf: Johansson Jan & Forsberg Linda
Äg: Sjöblom Gruppen AB &Fjellström Häst AB
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

UPTOWN SKIFT 2160:8 15,2M 13,6AM Total: 22 1-4-0 238.500

13 5,br.s.e Yarrah Boko - 23: 2 0-0-0 15.400 22: 16 1-4-0 15,2 197.100
Avelone Skift e Alf Palema Ulf Ohlsson E 25/10-7 4/2140n 4 16,4a CC 5,66 30'

Ulf Ohlsson Ö 11/11-6 6/2140 d 11g CC 6,19 35'
Ulf Ohlsson S 21/12-7 5/2140 0 16,8a cc 12,59 60'
Svante Ericsson S 8/2-6 2/2140n 5 18,3a cc 61,88 60'
Svante Ericsson F 23/2-9 4/2140n 6 16,8a cc 37,51 40'

Uppf: Carlsson Kent, Eskilstuna
Äg: Stall Last Call På Stället
Vit, sv lodrätt fält,grön ärmrev; sv

E Svante Ericsson
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CHANSVÄRDERING 1-9-12-8

Vi ses i butiken!

10 % 
Storköpsrabatt 

✂

Vi stödjerÖrebro-travet

9
91
57
30

40
00
00

Gäller vid ett tillfälle t.o.m. 
onsdagen den 31/5 2023
Rabatt gäller ej spel, tobak, lotter, 

receptfria varor eller pant.

(Klipp ut kupongen och ta med till butiken)

– Det självklara valet 
för den matglade!
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TRÄNAREKUSKAR per söndag den 23 april

 Startar i lopp
Aikio, Pasi 1
Alexanderson, Catrin 12
Aronsson, Sofia 2
Arvidsson, Stefan 6
Aurell Laursen, Katarina 12
Axelsson, Kåre 12
Berg, Frida 4
Bergh, Robert 1,3,4,5,7,9,9,10,11,11,11,12
Berglund, Oscar 6
Bergström, Malin 3
Brenne, Jens Kristian 9
Brodin, Sara 11
Båth, Svante 3
Cederin, Peter 4
Dalegård, Elin 12
Djuse, Mattias 4,5,5
Ericsson, Svante 4
Eriksson, Hans G 7
Eriksson, Jörgen S 3
Eriksson, Per K 8
Falk, Tina 3
Fermskog, Magnus 10
Fromell, Per 1
Gocciadoro, Alessandro 7,10
Goop, Björn 2,4,5,5,8,12
Graaf, Christer 12
Gustavsson, Jan 2
Gustavsson, Kent P 4,12
Hallstensson, Jonas 3
Hamre, Frode 7
Haugstad, Kenneth 5
Höitomt, Marius 11
Höynä, Amanda 7
Irri, Jonna 6
Ivehag, Josefine 2
Jakobsson, Magnus 6
Jensen, Flemming 7
Jernemyr, Magnus 3
Johansson, Peter 6
Jonsson, Ulf 12
Jussila, Kai P 3
Killingmo, Erik 1,4,9
Kolgjini, Adrian 2
Kylin Blom, Oskar 3,4,5,10
Larsson, Fredrik B 6
Lennartsson, Per 6
Liljendahl, Reijo 1,2
Lindblom, Åke 3,7,8,11,12
Lugauer, Conrad 2,7,9,11
Lundström Wolden, Anders 8
Lövgren, Joakim 10,11
Mahony, Paw 2,12
Malmqvist, Tomas 7
Martinsson, Eric 2,6
Melander, Stefan 7,10
Melkko, Katja 8,9,11
Mikkelborg, Olav 5,5
Millerud, Leif 4
Nordström, Per 6,8
Norén, Björn 8
Norman, Peter G 2
Oscarsson, Jim 10
Partanen, Juhani 3,12
Persson, David 4,11
Pettersson, Stefan P 2,5,9
Redén, Daniel 2,4,5,7,10,11
Sandegren, Ellica 3
Selin, Mikael 2
Spelling, Jarl 2
Spelling, Philip 11
Sundberg, Marcus 6
Svanstedt, Anders 11
Svedberg, Markus B 9,10,10
Tallberger, Lina 8
Tinter, Sybille 5
Untersteiner, Johan 6,7,9
Vidar, Madelaine 2,4
Waaler, Jan Kristian 10
Walker, Hans 1
Wallin, Fredrik 10,11
Walmann, Roger 8
Westergaard, Bo 8,9
Westholm, Jörgen 6,9,11,12
Westman, Malin 12
Wäjersten, Daniel 1,1,8,8,9

 Kör i lopp              2023                                         tkr
Adielsson, Erik 2,4,6,9,10,11 131 11-10-9 1982
Andersson, Mikael J 1,12 115 2-8-11 608 
Bergh, Robert 1,4,5,7,9,10,11,12 136 23-21-14 2395 
Bernmark, Lovisa 3 8 1-1-2 53
Bood, André 3 22 0-3-0 105
Danielsson, Benny 12 5 0-0-1 20
Djuse, Magnus A 2,4,5,6,10,11 358 63-41-55 8316
Djuse, Mats E 1,2,5,8,10 458 58-66-35 6212
Ecce, Ken 7
Ericsson, Svante 4 18 2-1-2 225
Eriksson, Kim 1,4,9 129 5-12-10 998 
Fromell, Tom 12 10 0-0-0 30
Gocciadoro, Alessandro 7,10 4 2-1-1 665 
Goop, Björn 2,4,5,6,7,8,9,11,12 263 33-31-24 5819 
Gustafsson, Tobias J 8 27 2-0-1 180 
Gustavsson, Kent P 4,12 79 7-4-7 429 
Gylling, Jonas 12 5 0-0-0 14 
Hammarström, Niclas 3 32 7-7-3 324 
Handfast, Malte 3 38 2-2-1 206 
Haugstad, Kenneth 5 62 4-8-9 684 
Helm, Simon 3 18 2-1-1 158 
Jakobsson, Magnus 1,5,6 132 14-14-13 1172 
Jepson, Carl Johan 2,4,6,10,11 361 56-45-41 5431 
Johansson, Gustav 2,11 218 26-26-20 2970 
Johansson, Tom 3 13 3-2-0 170
Karlsson, Lars-Åke 12 9 0-0-1 28
Karlsson, Petter 4,11 175 15-21-20 1437 
Kihlström, Örjan 1,2,4,5,6,7,8,9,10,11 221 38-25-21 6676 
Kontio, Jorma 2,5,6,9,11,12 298 35-23-28 3667
Korfitsen, Nicklas 7,8,9
Kylin Blom, Oskar 4,5,10 215 15-31-20 2004 
Larsson, Agnes 3 30 7-3-10 463
Larsson, Fredrik B 6 43 6-6-1 702 
Laursen, Saga 12 23 0-2-2 97
Lennartsson, Per 6 131 20-14-14 2287 
Lilius, Marcus 7 151 10-9-19 1491 
Lindblom, Carl Philip 3 41 4-3-1 440 
Lindblom, Åke 7,8,11,12 30 3-5-4 1025 
Lugauer, Conrad 2,7,9,11 128 37-13-17 3075 
Lövgren, Joakim 10,11 121 23-22-11 2014 
Mahony, Paw 2,12 29 4-3-1 239 
Mikkelborg, Olav 5 15 4-2-2 443
Millerud, Leif 4 11 0-1-2 36
Nordström, Per 6,8 33 9-9-3 913 
Norman, Peter G 2 70 7-8-8 1037 
Ohlsson, Ulf 1,2,5,7,8,9,10 501 73-54-54 6477 
Olsson, Jesper 3 5 0-0-0 14 
Oscarsson, Jim 10 29 1-5-2 163 
Partanen, Juhani 12 50 5-2-5 389 
Prevost, Valentin 3 54 3-7-3 244 
Rennesvik, Erlend 5,8,9
Sandegren, Ellica 3 3 1-1-0 47 
Sedström, Linda 2,8 62 12-5-5 736 
Silvén, Jan 2 27 0-3-1 108 
Skoglund, Rikard N 7,11 285 37-38-24 3806
Strandberg, Elias 2,4 59 5-9-4 808 
Svanstedt, Anders 11 57 8-6-2 692 
Svedberg, Markus B 10 49 9-4-6 893 
Untersteiner, Johan 6,7,9 210 56-26-21 4383 
Vikström, Lucas H 3 35 2-4-2 153 
Westholm, Jörgen 11,12 114 20-10-12 1713 
Widell, Kaj 8 106 4-7-6 577 
Wäjersten, Daniel 1,6,8,9 150 38-27-16 4456

 

SPELFORMER FRÅN

Banprogrammet tippar
Av Björn Andersson

V75® förslag
Avd-1: 1,2,6,7,9
Avd-2: 6
Avd-3: 3,4,5,6,8,12
Avd-4: 3,4,5,6,8,10,12
Avd-5: 1,3,6,8
Avd-6: 6,10
Avd-7: 13
Rader 1680 Kostnad 840 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 6,10
DD-2: 13
Kombinationer 2 st

V5® förslag (lopp 7–11)
6 x 7 x 1 x 4 x 1
Rader 168
Kostnad 168 kr

V4® förslag (lopp 1-4)
V4-1: 1,6
V4-2: 5,6,8,9,13
V4-3: 4,6,8,12 
V4-4: 1 
Rader 40 Kostnad 80 kr

LD® förslag (lopp 3-4)
LD-1: 4,6,8,12
LD-2: 1
Kombinationer 4 st

POÄNGSTÄLLNING
Vilka hästar kvalar in till finalerna?
Läs på www.svenskatravligan.se  
eller använd qr-koden till höger

SEGERRIKASTE TRÄNARE 2023
# Namn Hemmabana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Daniel Wäjersten B A1 29 9 6 2 31 % 2 112 000
2 Ola Samuelsson J A1 26 5 2 6 19.2 % 1 224 000
3 Johan Untersteiner HD A1 43 4 5 2 9.3 % 1 115 000
4 Adrian Kolgjini J A1 27 3 4 2 11.1 % 1 173 000
5 Thomas Uhrberg J A1 14 3 2 1 21.4 % 642 500
6 Jerry Riordan HD A2 23 3 1 3 13 % 1 148 000
7 Jörgen Westholm S A1 27 3 1 3 11.1 % 674 500
8 Preben Sövik J A1 9 3 0 1 33.3 % 501 000
9 Claes Svensson VG A1 4 3 0 0 75 % 410 000
10 Robert Bergh B A1 34 2 4 1 5.9 % 721 000

SEGERRIKASTE KUSKAR 2023
# Namn Hemmabana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Magnus A Djuse S K1 50 11 0 4 22 % 2 225 500
2 Daniel Wäjersten B A1 24 8 4 3 33.3 % 1 873 000
3 Stefan Persson HD A1 58 8 1 13 13.8 % 2 078 000
4 Carl Johan Jepson F A1 55 7 3 5 12.7 % 1 541 000
5 Örjan Kihlström S A1 43 6 6 3 14 % 1 674 000
6 Thomas Uhrberg J A1 26 3 3 3 11.5 % 887 000
7 Johan Untersteiner HD A1 32 3 3 3 9.4 % 993 500
8 Gustav Johansson HD K1 28 3 2 5 10.7 % 837 000
9 Preben Sövik J A1 8 3 0 1 37.5 % 498 500
10 Björn Goop F A5 42 2 4 5 4.8 % 932 000

KOMMANDE VECKA:
ÅBY LÖRDAG 6 MAJ
FÖRSTA START KLOCKAN 14.35
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 ÖREBRO

3-åriga och äldre hingstar och valacker 500.001 - 900.000 kr samt 3-åriga och äldre ston 500.001 - 1.700.000 kr. 
Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050429 eller tidigare. 1609 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs 
ägare, tränare/körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst. Svensk Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 16.201609 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Elons lopp - STL Bronsdivisionen, Försök 6 i 
Meeting 3 (Final Solvalla 27 maj) - Fördel Ston

L.L.LABERO 1609:1 11,8AK 15,0L Total: 34 5-7-9 724.000

1 7,br.v.e Jocose - 23: 5 0-3-0 13,0a 159.50022: 13 1-4-2 11,8a 303.500
Harmoni Sund e Gift Kronos Robert Bergh B 11/1-8 2/2140n 2 16,3a cc 1,87 60'

Robert Bergh Ös* 21/1-11 9/2140 2 14,3a cc 14,77 110'
Björn Goop S* 4/2-11 1/2140 5 13,0a cc 14,71 220'
Erik Adielsson G 6/4-8 10/2140 2 13,5a CC 19,20 100'
Erik Adielsson Ax* 15/4-11 9/2140 d 9ag CC 36,38 110'

Uppf: GLOAB Konsult AB, Enköping
Äg: Stall Tenderness HB, Vimmerby
Svart, ; svart

B Robert Bergh

COMES WITH AGE 1609:2 *11,1AK *17,8M Total: 43 8-8-6 856.000

2 6,br.v.e Zola Boko - 23: 4 0-1-2 12,2a 155.500 22: 15 4-3-1 11,5a 296.500
Patina e Viking Kronos Tom Johansson S 21/12-6 9/2140 3 14,6a cc 6,92 100'

Magnus Jakobsson Å 16/2-4 2/2140 3 13,7a cc 10,71 40'
Magnus Jakobsson Ö* 4/3-8 6/1609 3 12,2a cc 12,83 110'
Magnus Jakobsson S* 25/3-11 3/2140 2 13,9a cc 11,42 220'
Magnus Jakobsson Ax* 15/4-11 3/2140 d 12ag cc 33,44 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Bifirma Stall Mållinjen
Beige, tvådelad svart ärm; beige

Mp Magnus Jakobsson (Stefan P Pettersson)

SO FAR AWAY ÅS 1609:3 *11,0AK *13,8K Total: 33 7-5-5 741.900

3 5,mbr.v.e E L Titan - 23: 5 2-1-0 11,0a 262.500 22: 15 4-2-1 11,3a 257.400
Perfect View Ås e Like A Prayer Kenneth Haugstad S 25/1-9 6/1640n d kub0ag cc 3,55 80'

Kenneth Haugstad S 8/2-10 1/1640n 1 14,3a cc 3,55 80'
Kenneth Haugstad Ö* 4/3-8 2/1609 2 12,0a CC 10,33 110'
Kenneth Haugstad S* 25/3-11 7/2140 6 14,6a cc 46,86 220'
Kenneth Haugstad S* 9/4-7 6/1640 1 11,0a CC 25,79 110'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: SRF Stable
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad

TWIGS HONOR 1609:4 *11,3AK 14,2M Total: 38 9-5-6 726.300

4 6,mbr.v.e Voltigeur de Myrt - 23: 5 2-0-1 13,4a 149.000 22: 12 2-2-2 11,3a 185.900
Twigs Unique e Scarlet Knight Björn Goop S 4/1-10 5/2140 1 14,9a cc 3,32 80'

Carl Johan Jepson F 22/1-7 9/1640 4 13,4ag cc 2,98 35'
Carl Johan Jepson S 15/2-8 9/2140n 0 ua cc 12,63 150'
Björn Goop F 27/3-8 7/2640 1 15,5a CC 2,52 30'
Björn Goop G 6/4-8 5/2140 3 13,6a CC 6,36 100'

Uppf: Skantz Eva & Bodeby Ingela
Äg: Lindh Lars, Skantz E & Bodeby C
Svart, vita staplar; vit

F Ulf Ohlsson (Björn Goop)

THE BARON* 1609:5 11,2AK *15,6M Total: 63 12-15-3 666.141

5 7,ljbr.v.e Dream Vacation - 23: 5 2-1-0 13,2a 78.791 22: 16 3-3-1 12,3a 170.759
Constance Bay e Ken Warkentin Olav Mikkelborg F* 7/1-9 7/1640 7 13,2a cc 10,05 110'

Olav Mikkelborg Bj 21/2-1 2100 2 14,2a – – 5,40 -
Olav Mikkelborg Bj 8/3-9 2100 1 13,5a – – 8,98 -
Kai Johansen Mo 18/3-7 1640t 0 14,9a – – 7,02 -
Olav Mikkelborg Ks 8/4-4 1700 1 14,1a – – 3,04 -

Uppf: Tal AB
Äg: Claussen Per-Arne & Stall C.C. A/S
Svart, vit och orange; vit

År Erlend Rennesvik (Olav Mikkelborg)

FILIPPA B.J.* 1609:6 11,8AM 14,3M *12,3AK Total: 26 9-7-1 998.734

6 5,br.s.e Muscle Mass - 23: 1 1-0-0 12,3a 30.000 22: 14 3-4-0 11,8a 731.000
Gloire d'Inverne e Sugar Trader Thorsten Tietz S 30/10-8 5/2140 4 12,1a cc 29,11 200'

Robin Bakker E 13/11-7 11/2140 0 11,8a cc 133,00 800'
Jorma Kontio S 7/12-7 8/2140 1 14,3a cc 1,79 60'
Jorma Kontio Ö 28/12-7 2/2100 8 14,0a cc 1,76 100'
Jorma Kontio Bs 13/4-8 9/1640 1 12,3a cc 11,16 30'

Uppf: Johansson Maud, Östhammar
Äg: Pohlmann Gabriele, Tyskland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ro Jorma Kontio (Sybille Tinter)

PARVENY 1609:7 12,1AM 15,2L 12,4AK Total: 20 8-3-1 866.500

7 5,sv.v.e Quite Easy U.S. - 23: 1 0-1-0 12,4a 15.000 22: 15 4-2-1 12,1a 711.500
Liberty Pellini e Varenne Magnus A Djuse Sä 20/9-9 11/2140 4 13,4a CC 18,23 110'

Magnus A Djuse Ö 13/10-4 4/2100 1 12,7a CC 1,36 60'
Magnus A Djuse S 30/10-6 11/2140 0 13,6ag CC 19,00 200'
Magnus A Djuse E* 12/11-7 9/2140 0 12,7ag CC 35,71 110'
Magnus A Djuse Bs 13/4-8 8/1640 2 12,4a CC 4,69 30'

Uppf: Hahne & Barn AB, Uppsala
Äg: Deepwave Stables Sweden HB, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Mattias Djuse)

CAPITAL GAIN C.C. 1609:8 *11,3AK 14,5L Total: 40 8-6-3 853.900

8 6,mbr.v.e The Bank - 23: 2 1-0-0 14,0a 42.500 22: 14 4-2-0 11,3a 396.700
Tucson Yankee e Lindy Lane Elias Strandberg Å 8/10-9 11/2140 2 12,0a CC 6,52 150'

Oskar Kylin Blom Ro* 29/10-5 12/2140 4 13,2a CC 13,77 110'
Oskar Kylin Blom E* 12/11-7 10/2140 0 12,9a CC 11,92 110'
Oskar Kylin Blom G 20/3-8 1/2140 1 14,0a Cc 6,97 40'
Erik Adielsson S* 9/4-7 10/1640 d 10ag CC 6,00 110'

Uppf: Carlberg Carin & Ljungberg Håkan
Äg: Stall Asagården HB & Rapp Rolf
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

ILLFINDMYWAYHOME 1609:9 *10,4AK 17,1M Total: 29 8-6-5 655.000

9 8,sv.v.e Chocolatier - 23: 2 0-0-1 12,8a 19.500 22: 10 3-2-0 10,4a 219.500
Lindy Ås e Foreign Office Örjan Kihlström Vi 3/8-3 12/1620 2 12,2a CC 3,93 60'

Örjan Kihlström S 7/9-10 9/1640 6 11,6a CC 3,96 60'
Örjan Kihlström F 17/9-1 10/1640 1 10,4a CC 5,17 50'
Örjan Kihlström S* 9/4-7 4/1640 0 21,1ag CC 2,82 110'
Örjan Kihlström S 19/4-5 5/2140 3 12,8a CC 2,54 60'

Uppf: Ahlström Paula, Bålsta
Äg: Pop N Paula AB, Bålsta
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

BETTING PACER 1609:10 10,5AK 14,5M Total: 34 5-7-2 1.370.500

10 6,sv.s.e Maharajah - 23: 1 0-0-0 11,3a 19.000 22: 11 1-1-1 11,5a 434.500
Peignoir e Fast Photo Björn Goop J 26/7-5 2/1640 1 11,5a Cc 4,56 200'

Johan Untersteiner Å 31/8-7 1/1640 0 19,0ag Cc 1,92 60'
Björn Goop Å* 8/10-5 12/2140 d uag Cc 53,17 500'
Björn Goop S* 26/11-5 11/2140 0 15,8ag Cc 60,55 300'
Björn Goop S* 9/4-7 9/1640 4 11,3a Cc 26,53 110'

Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: Mbg I Sydost AB, Kalmar
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

ES TRENC* (DK) 1609:11 *11,2AK 15,3M Total: 51 18-3-12 892.077

11 7,br.h.e Brad de Veluwe - 23: 4 1-1-0 11,2a 112.811 22: 12 6-0-2 11,6a 290.033
Dior Boko e Kadabra Olav Mikkelborg Bj 29/11-7 1609 0 12,7a – – 13,36 -

Olav Mikkelborg Bj 12/2-1 1609 4 12,7a – – 2,98 -
Olav Mikkelborg F 23/2-6 6/2140n 1 15,0a cc 1,70 40'
Olav Mikkelborg Mo 18/3-7 1640t 5 14,5a – – 16,89 -
Olav Mikkelborg S* 9/4-7 5/1640 2 11,2a CC 9,50 110'

Uppf: Juel Hasse, Danmark
Äg: Erik Finsbråten, Norge
Mörkblå, orange sömmar; mblå

År Olav Mikkelborg

GLOBAL CLASSIFIED 1609:12 11,9AK 15,8M Total: 18 7-7-2 726.500

12 5,mbr.v.e Bold Eagle - 23: 6 4-0-2 11,9a 415.000 22: 7 0-5-0 14,3a 181.500
Highest Peak e Andover Hall Magnus A Djuse S 25/1-4 8/2160 1 16,3 cc 4,99 60'

Magnus A Djuse S 15/2-10 11/2140n 1 14,3a cc 4,60 150'
Magnus A Djuse S 8/3-7 10/1640 3 11,9a cc 3,97 80'
Magnus A Djuse S 22/3-10 9/2640 3 15,2a cc 4,39 80'
Magnus A Djuse S 5/4-9 6/2140 1 14,0a cc 2,98 80'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Einari Vidgren Oy, Finland
*Gul, svart/vit/svart hängslen; svart

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 32
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 ÖREBRO

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050429 eller tidigare.
2640 m. Voltstart.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs 
ägare, tränare/körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst. Svensk Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 16.422640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Ramirents lopp - STL Klass II, Försök 6 i 
Meeting 3 (Final Solvalla 27 maj)

EAGLE TROT 2640:1 15,3M 14,1AK *16,2L Total: 10 3-1-4 172.800

1 5,mbr.v.e Bold Eagle - 23: 2 1-0-1 41.000 22: 6 1-1-2 15,3 74.300
Ravine e Muscle Hill Per Nordström Å 27/10-4 8/2660 1 16,2 cc 2,91 30'

Per Nordström J 15/11-3 2/1640 4 14,1a cC 3,79 30'
Dante Kolgjini J 14/12-7 9/2140 3 15,7a cc 7,68 40'
Dante Kolgjini J 14/3-3 8/2140 1 15,5a cC 4,27 30'
Per Nordström J 5/4-5 4/2640 3 15,0a cC 9,90 40'

Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: Sir Stable KB, Sala
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

MR BIRDMAN 2640:2 *16,9M 12,9AK 19,1L Total: 28 2-2-4 193.700

2 5,sth.mbr.v.e Bird Parker - 23: 7 2-1-1 16,9 109.000 22: 12 0-1-1 19,1 51.200
Sheryl e From Above Stefan Persson Ax 23/1-8 6/2140 1 16,9 cc 3,98 40'

Stefan Persson Ax 31/1-6 2/2140n 1 19,3a cc 4,29 30'
Stefan Persson Mp 20/2-6 4/2160 2 17,8 cc 2,82 30'
Stefan Persson E 7/4-4 13/2640 7 17,2a cc 7,31 25'
Valentin Prevost F 17/4-6 11/1640 4 12,9a Cc 10,95 25'

Uppf: Hjelm Invest AB & Aavila Fredrika
Äg: Sundberg Marcus, Töreboda
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

Ax Daniel Wäjersten (Marcus Sundberg)

RENDEZ VOUS 2640:3 15,7L *15,6AM Total: 14 4-1-0 186.000

3 5,br.v.e Atlas de Joudes - 23: 4 2-1-0 15,7 76.500 22: 4 1-0-0 16,3 54.500
Tinova Star e Super Arnie Åke Svanstedt Ax 31/12-9 4/2140n 0 20,9g cc 10,55 100'

Peter Johansson Å 9/3-3 1/2640 1 16,1 cc 30,25 35'
Peter Johansson Mp 20/3-6 3/2140 1 15,6a cc 2,10 25'
Peter Johansson Å 1/4-1 2/2140 d 7g cc 4,21 35'
Peter Johansson Å 12/4-8 4/2640 2 15,7 cc 5,01 30'

Uppf: Johansson Peter, Forserum
Äg: Johansson Peter, Forserum
Blå, vita ärmbindlar; vit

Vg Erik Adielsson (Peter Johansson)

VISION OF GIDEON 2640:4 15,2M 19,2L Total: 9 5-1-1 218.500

4 4,mbr.v.e S.J.'s Caviar - 23: 3 2-1-0 15,2 105.000 22: 6 3-0-1 15,5 113.500
Approach Idle e Scarlet Knight Carl Johan Jepson Ö 3/12-8 3/2140n 1 19,5 cc 2,72 25'

Carl Johan Jepson Ö 15/12-1 8/1640 1 15,5 cc 5,98 40'
Gustav Johansson Ax 19/3-5 6/2140 1 17,9 cc 1,65 25'
Carl Johan Jepson Mp 3/4-4 1/2140 1 17,1 cc 2,94 30'
Carl Johan Jepson Ax 15/4-4 1/2140 2 15,2 cc 3,45 100'

Uppf: Karlsson Anders, Tystberga
Äg: JA Trotting AB & MKJ Invest AB
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Ax Carl Johan Jepson (Eric Martinsson)

NORTHMAN MAXUS 2640:5 13,9M *14,8AM Total: 14 5-2-0 230.400

5 4,mbr.v.e Orlando Vici - 23: 6 4-1-0 13,9 184.000 22: 8 1-1-0 16,5 46.400
Ridda di Azzurra e Donato Hanover Per Lennartsson E 10/1-6 3/2140 1 16,5a cc 2,66 25'

Rikard N Skoglund Ro 20/1-2 2/2140 1 17,6g cc 3,08 30'
Per Lennartsson Ö 4/3-2 1/2140 1 16,1 Cc 3,32 30'
Per Lennartsson S 22/3-8 3/2140 1 14,8a Cc 4,42 80'
Per Lennartsson S* 9/4-5 7/2140 7 13,9 Cc 13,05 110'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Stall Forlorn Hope
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

JACKPOT 2640:6 *13,6M 15,0AM *18,6L Total: 6 4-2-0 217.500

6 4,sv.v.e Nuncio - 23: 6 4-2-0 13,6 217.500 22: 0 0-0-0 
Hocus Broline e S.J.'s Caviar Ulf Ohlsson B 17/1-2 6/2140n 1 17,9 cc 1,57 30'

Magnus A Djuse Ös 9/2-6 8/2140 2 18,7 cc 1,60 25'
Magnus A Djuse Ös 28/2-6 2/2640 1 18,6 cc 2,35 30'
Mats E Djuse Ös 21/3-6 1/2140 2 15,0a cc 6,56 40'
Magnus A Djuse F 7/4-7 1/2140 1 13,6 cc 1,98 100'

Uppf: Nyberg Bengt-Åke, Grästorp
Äg: Nyberg Bengt-Åke, Grästorp
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ös Magnus A Djuse (Oscar Berglund)

ISAC JOURNEY* 2640:7 13,5M 16,9AM Total: 22 6-5-0 174.201

7 5,mbr.v.e Raja Mirchi - 23: 6 3-1-0 13,5 114.000 22: 13 2-3-0 17,3 48.705
Elation Ride e Express Ride Jorma Kontio Ö 3/2-5 1/2140 1 16,7 cc 1,38 25'

Mika Forss Ro 17/2-5 6/2140n 1 17,3 cc 1,60 30'
Mika Forss Ö 4/3-4 3/2140 d 9g CC 4,04 100'
Jorma Kontio Ro 17/3-4 4/2140 1 15,5 Cc 1,98 30'
Jorma Kontio S* 9/4-5 3/2140 5 13,5 Cc 16,51 110'

Uppf: Journey Hästar AB, Enköping
Äg: Teerikorpi Joonas, Finland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Jonna Irri)

ALWAYS A PLEASURE 2640:8 *14,8M *12,0AK 15,6L Total: 9 6-2-1 237.500

8 5,ljbr.h.e Orlando Vici - 23: 2 1-1-0 15,3 62.500 22: 7 5-1-1 14,8 175.000
Global Inspiration e Supergill Magnus Jakobsson Ax 18/10-10 1/2640 1 16,4 cc 1,23 25'

Magnus Jakobsson S 4/11-2 10/2140 2 13,7a cc 1,94 40'
Magnus Jakobsson F 22/11-10 11/2140n 1 15,0a cc 1,62 25'
Magnus Jakobsson F 27/3-7 6/2160 2 15,3g cc 1,34 25'
Magnus Jakobsson F 7/4-1 4/1640 1 12,0a cc 1,31 50'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Warpnäs Stall AB, Vålberg
Beige, tvådelad svart ärm; beige

F Magnus Jakobsson

BUZZED DRIVING 2640:9 13,6M 15,1AM *15,9L Total: 15 2-2-2 247.400

9 4,br.v.e Uncle Lasse - 23: 7 1-1-2 13,6 179.000 22: 8 1-1-0 15,7 68.400
Fully Extended e Scarlet Knight Per Lennartsson S 1/2-8 1/2640 6 16,7a cc 24,15 80'

Per Lennartsson S 22/2-9 7/2140 3 15,1 cc 5,42 80'
Örjan Kihlström S 8/3-2 8/2640 1 15,9 cc 7,14 80'
Per Lennartsson S 29/3-7 5/2140 6 15,3a cc 9,13 150'
Claes Sjöström S* 9/4-5 9/2140 6 13,6 cC 25,67 110'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stefan Arvidsson Trav AB, m fl
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Bs Örjan Kihlström (Stefan Arvidsson)

WORKING CLASS HERO 2640:10 15,7M *13,9AM Total: 9 4-0-2 196.000

10 4,br.h.e Village Mystic - 23: 1 1-0-0 25.000 22: 8 3-0-2 15,7 171.000
Magnesia e Magnetic Power Jörgen Westholm E 25/10-5 2/2140n 1 16,5 cC 4,38 30'

Björn Goop S 2/11-7 4/2140 1 14,6a cC 3,43 60'
Jörgen Westholm Ro 18/11-4 3/2140 1 14,6a cC 1,97 30'
Jörgen Westholm Ro* 17/12-9 2/2140 6 15,0a cc 2,20 110'
Jörgen Westholm G 18/4-4 2/2140 1 13,9a cc 3,13 25'

Uppf: Stall Frena AB & Westholm Jörgen
Äg: Stall Frena AB, Västerås
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

S Björn Goop (Jörgen Westholm)

MATIERE 2640:11 *14,6M 16,3L Total: 6 3-1-0 189.000

11 5,br.v.e Orlando Vici - 23: 3 1-1-0 14,6 101.500 22: 0 0-0-0 
Profile Kronos e Donato Hanover Fredrik B Larsson E 12/21-4 6/2140 1 16,9 cc 1,81 40'

Fredrik B Larsson S 15/2-k 5/2140n k 17,3 – – gdk1 -
Fredrik B Larsson S 1/3-5 2/2140 d 5g cc 7,25 60'
Fredrik B Larsson S 15/3-6 1/2140 1 14,6 cc 4,39 60'
Fredrik B Larsson S 5/4-4 1/2640 2 16,3 cc 1,81 80'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Fredrik B Larsson Travträning AB, m fl
Svart, rött axelskärp, gult; svart

S Fredrik B Larsson

KAXIG IN 2640:12 *14,9M 14,8AL Total: 11 4-1-0 227.000

12 4,mbr.h.e Ready Cash - 23: 1 0-1-0 55.000 22: 10 4-0-0 14,9 172.000
Caddie Lavec e Maharajah Johan Untersteiner Hd 3/10-4 1/2160 1 14,9 cc 2,46 40'

Johan Untersteiner J 22/10-3 5/2140 4 15,3a cc 3,41 125'
Johan Untersteiner Kr 11/11-8 9/2140 0 18,6ag cc 10,05 150'
Johan Untersteiner Kr 2/12-9 8/2140 d 4ag cc 20,73 150'
Johan Untersteiner Å* 1/4-6 12/2640 2 14,8a cc 15,35 110'

Uppf: Invexbo AB, Bredaryd
Äg: Invexbo AB & Hotu Holding AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

SPELA I ATG® APPEN bankod // 32

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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 FÖRBUD MOT LACKADE KÖRSPÖN

Som ett ytterligare steg i att förbättra hästvälfärden så blir det  
förbjudet med kör- och ridspö som är lackade, endast  
spön utan hård yta kommer att vara tillåtna.  
Denna ändring träder i kraft från den 1 mars  
2023. Förändringen gäller också ponnytravet. 
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 ÖREBRO

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050429 eller tidigare.
1609 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande 
hästs ägare, tränare/körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst. Svensk Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 17.051609 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Håkan Lillis Olssons lopp - Paralympiatravet 
Sista Chansen - STL Gulddivisionen

CHESTNUT HILL (US) 1609:1 09,5AAK 12,2K Total: 73 7-9-15 6.112.699

1 6,br.h.e Muscle Hill - 23: 9 1-1-2 11,0a 302.000 22: 21 0-2-4 10,9a 331.800
Poof She's Gone e Kadabra Rikard N Skoglund Ö* 4/3-7 9/2100 3 13,0a Cc 8,17 150'

Björn Goop S 15/3-8 8/2140 3 14,7ag cc 10,07 100'
Rikard N Skoglund S* 25/3-9 2/2140 7 12,5a Cc 31,66 500'
Rikard N Skoglund S* 9/4-11 2/2140 6 12,2a cc 19,89 150'
Rikard N Skoglund S 19/4-9 1/1640 6 11,0a cc 60,88 100'

Uppf: Hartman M, Liverman H & Mc Duffee DH
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Rikard N Skoglund (Stefan Melander)

TYCOON CONWAY HALL* (DK) 1609:2 09,4AK *12,0K Total: 97 36-18-8 6.675.140

2 13,mbr.h.e Conway Hall - 23: 2 0-0-0 11,2a 14.500 22: 13 4-3-0 9,7a 841.049
Golden Sunday e Supergill Tom Erik Solberg Bj 20/9-9 1609 1 11,5a – – 2,00 -

Kasper Foget Yr 15/10-1 2011 0 13,5a – – 26,10 -
Thomas Uhrberg Hd* 23/12-8 6/1640 6 12,9a cc 9,58 150'
Flemming Jensen Å 22/3-6 6/1640 4 11,2a CC 6,00 60'
Stefan Persson Hd 10/4-9 9/1640 0 11,9a CC 41,70 100'

Uppf: Hanke Jürgen, Tyskland
Äg: Morten Staal Jensen.,Danmark
Grön, svart; vit

* Nicklas Korfitsen (Flemming Jensen)

CHAPUY 1609:3 09,6AK 13,9M Total: 81 19-13-12 3.075.457

3 9,svbr.v.e Quite Easy U.S. - 23: 4 2-2-0 12,1a 625.000 22: 16 2-3-6 9,8a 661.257
Popcorn Lavec e Enjoy Lavec Åke Lindblom Ö 28/12-5 9/2100 2 14,7a cc 6,39 100'

Carl Philip Lindblom Hd* 28/1-7 6/1640 1 12,3a cc 2,38 150'
Åke Lindblom Ro* 25/2-7 3/1640 2 13,0a cc 3,69 150'
Åke Lindblom Ö* 4/3-7 5/2100 1 12,4a CC 1,94 150'
Åke Lindblom S* 25/3-9 4/2140 2 12,1a CC 7,21 500'

Uppf: Persson Tommy, Klagshamn
Äg: Wedenberg Björn, Värmdö
Svart, ljusblå stjärnor; svart
Åke Lindblom

NIGHT BRODDE 1609:4 *09,5AK *12,9M Total: 71 18-8-5 3.559.295

4 8,br.h.e Up and Quick - 23: 2 0-1-0 11,2a 100.000 22: 13 2-1-1 9,7a 749.180
Nagajka e Viking Kronos Conrad Lugauer Ce 3/9-8 1660 0 12,8a – – 9,30 -

Markus Waldmüller Hd 19/9-9 6/2140 0 13,2a CC 9,86 125'
Conrad Lugauer Hb 3/10-7 1680 0 12,3a – – 6,70 -
Conrad Lugauer Å* 1/4-7 1/2140 2 13,3a CC 5,74 200'
Eric Raffin V 15/4-4 2100 0 11,2a – – 8,70 -

Uppf: Brodda Stuteri AB & Stall Anderberg AB
Äg: Stall Pevero (Lugauer Conrad)
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

J Conrad Lugauer

DEAR FRIEND 1609:5 10,4AK *13,1M Total: 93 27-15-8 6.565.696

5 10,sv.s.e Orlando Vici - 23: 7 1-1-0 10,5a 599.158 22: 16 4-2-2 10,9a 1.093.365
Juventas Broline e Pine Chip Anthony Barrier V 12/2-4 2100 d -a – – 80,20 -

David Bekaert Cm 24/2-4 2925 5 14,1 – – 12,00 -
Yoann Lebourgeois V 4/3-6 2100 6 10,8a – – 19,30 -
Johan Untersteiner S* 25/3-4 9/1640 1 12,4a CC 3,96 220'
Johan Untersteiner Å* 1/4-7 6/2140 4 13,4a CC 4,20 200'

Uppf: Nyberg Bengt-Åke, Grästorp
Äg: Fantini Mauro,ChunramJ & Stall MaryAB
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Hd Björn Goop (Amanda Höynä)

HEDE DARLING (FR) 1609:6 10,8AK 12,3L Total: 41 10-4-6 2.297.304

6 6,br.h.e Password - 23: 4 1-1-1 11,9a 150.724 22: 3 1-0-0 13,0a 40.613
Queen Darling e Coktail Jet Frode Hamre Bj 7/12-8 2100 1 13,0a – – 3,08 -

Frode Hamre Sö 11/2-7 1609 1 12,1a – – 2,00 -
Frode Hamre Bj 4/3-8 2100 2 12,7a – – 1,50 -
Frode Hamre Bj 28/3-7 1609 3 12,3a – – 6,05 -
Ulf Ohlsson Ax* 15/4-9 11/2140 4 11,9a cc 17,92 150'

Uppf: Laroche Joelle, Frankrike
Äg: Le Tense AB & Global Glide AB
Svart, vita staplar; vit

* Ulf Ohlsson (Frode Hamre)

LAWMAKER (CA) 1609:7 09,7AAK Total: 63 6-9-5 3.557.818

7 8,mbr.h.e Muscle Massive - 23: 4 0-0-0 11,0a 43.000 22: 12 0-1-0 11,3a 163.000
Pretty Amigo e Amigo Hall Mats E Djuse E* 12/11-9 11/2140 d 7ag Cc 113,04 150'

Mats E Djuse Ö* 4/3-7 8/2100 6 13,5a cc 49,83 150'
Örjan Kihlström S 15/3-8 6/2140 d 4ag cc 28,50 100'
Marcus Lilius S 5/4-5 3/2140 4 13,6a cc 39,42 100'
Marcus Lilius S 19/4-9 7/1640 5 11,0a CC 114,22 100'

Uppf: Pedigree Farm, Canada
Äg: Lawmaker Trotting HB, Avesta
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Ro Marcus Lilius (Hans G Eriksson)

ZACON GIO* (IT) 1609:8 10,0AM *11,6M 11,2AK Total: 66 31-10-8 18.600.597

8 8,mbr.h.e Ruty Grif - 23: 1 0-0-1 11,2a 183.086 22: 16 2-2-4 10,0a 2.296.209
May Glade Font S.M e Yankee Glide Roberto Vecchione Yr 15/10-1 2011 0 12,1a – – 32,51 -

Roberto Vecchione I 13/11-5 1600 1 12,1a – – 3,30 -
Roberto Vecchione I 13/11-10 1600 0 11,4a – – 1,60 -
Roberto Vecchione Fl 4/12-5 1600 0 13,1a – – 4,20 -
Alessandro Gocciadoro Tu 10/4-6 1600 3 11,2a – – 3,70 -

Uppf: Bivans S.R.L., Italien
Äg: Giuseppe Franco, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

HEART OF STEEL* (NL) 1609:9 *09,3AK 13,5L Total: 71 18-15-10 3.752.415

9 9,br.v.e Cantab Hall - 23: 4 0-1-1 10,9a 73.000 22: 8 3-0-0 9,9a 343.690
Angel Heikant e Open the Sky Peter Untersteiner Hd* 23/12-8 8/1640 5 12,6a cc 4,33 150'

Peter Untersteiner Kr* 14/1-7 1/2140 d kubag cc 2,43 150'
Peter Untersteiner Hd* 11/3-7 7/2140 6 12,9a CC 35,11 150'
Peter Untersteiner Å 22/3-6 5/1640 2 10,9a Cc 2,66 60'
Peter Untersteiner Hd 10/4-9 6/1640 3 11,1a Cc 20,12 100'

Uppf: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna
Äg: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna
*Orange, vitt bröstmand och blå revär; or

Hd Johan Untersteiner

PINTO BOB 1609:10 11,1AK *12,4L Total: 66 12-6-7 2.804.969

10 8,br.v.e Maharajah - 23: 4 0-1-0 13,6a 70.000 22: 17 2-1-2 11,1a 370.000
Harkeröds Wilma e Dreamaster Örjan Kihlström Ro* 17/12-4 6/2640 4 14,4a cc 4,96 150'

Robert Bergh B* 18/2-11 2/2640 7 14,4a cc 42,52 500'
Robert Bergh Ö* 4/3-7 7/2100 d 9ag CC 7,77 150'
Robert Bergh B 29/3-8 9/2140 2 13,6a CC 29,19 100'
Robert Bergh Ax* 15/4-9 1/2140 d uag CC 33,09 150'

Uppf: Stejdahl Robert, Mariannelund
Äg: Team Pinto
Svart, ; svart

B Robert Bergh

BANDIT BRICK* 1609:11 10,1AK *13,0M Total: 86 37-11-11 1.957.816

11 10,mbr.h.e Yankee Glide - 23: 6 0-1-3 10,8a 162.000 22: 15 1-4-0 10,1a 204.763
Blazing Kemp e Pine Chip Ken Ecce J 1/3-5 6/2140 4 13,1a CC 4,13 60'

Ken Ecce Hd* 11/3-7 3/2140 3 12,5a Cc 64,43 150'
Ken Ecce Å 22/3-6 7/1640 6 11,4a Cc 14,29 60'
Ken Ecce Hd 10/4-9 10/1640 2 10,8a Cc 87,63 100'
Ken Ecce J* 22/4-10 5/2140 3 12,5a Cc 65,75 150'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Stald Pimax, Danmark
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

BRAMBLING 1609:12 09,7AK 16,3M Total: 24 10-4-2 5.562.500

12 6,svbr.h.e Bold Eagle - 23: 1 0-1-0 13,4a 50.000 22: 9 2-2-1 9,7a 272.500
Deepdish e Muscle Hill Örjan Kihlström F 22/8-9 6/2140 1 11,4a cC 1,34 50'

Örjan Kihlström Ro 19/9-5 10/2140 1 12,4a cC 1,37 40'
Örjan Kihlström S 2/11-8 4/2640 2 11,8a cC 4,04 100'
Örjan Kihlström F 27/11-7 8/1640 3 12,3a cC 1,72 60'
Örjan Kihlström S 5/4-5 5/2140 2 13,4a cC 2,34 100'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: SRF Stable
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 32

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-3 V5-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
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ÅBYS STÖRSTA TRAVFEST
V75® med final i Paralympiatravet, Konung Gustaf V:s & 
Drottning Silvias Pokal och stort familjeområde i första sväng.

LÖRDAG 6 MAJ | START 14.35

HISTORIK Tidigare vinnare av Håkan ”Lillis” Olssons lopp

År Vinnare Körsven Ägare Distans Tid Odds
2020  Tae Kwon Deo       Adrian Kolgjini WhapCapital AB, Lutfi Kolgjini & Erkén 1609  09.8a 2,27
2021  Dragster Roger Malmqvist Åström BM konsult AB 1609  10.4a 30,34 
2022 Önas Prince Per Nordström Per Nordström AB, Hansson P & Nilsson R 1609 10,0a 2,00
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 ÖREBRO

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050429 eller tidigare.
1609 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs 
ägare, tränare/körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst. Svensk Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 17.271609 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Lövsta Stuteri's lopp - STL Klass I, Försök 6 
i Meeting 3 (Final Solvalla 27 maj)

OVE PALEMA 1609:1 12,0AK 14,8M Total: 26 3-7-5 396.500

1 5,br.h.e Muscle Hill - 23: 6 1-1-1 12,1a 120.000 22: 9 1-2-1 12,0a 101.500
Dream On Hanover e Andover Hall Stefan Persson Kr 14/1-4 7/1640 0 17,3g cc 3,30 100'

Björn Goop Å 9/3-6 4/2140 3 13,8a Cc 6,47 35'
Björn Goop S 22/3-9 1/2140 1 15,2 Cc 3,74 80'
Björn Goop Å* 1/4-11 7/1640 6 12,1a CC 33,23 110'
Björn Goop Ax* 15/4-5 6/2140 0 15,6g CC 11,94 110'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Stall Palema
*Blå, rött bröstband; röd

F Björn Goop

HÅNA AM 1609:2 13,4AK 16,0M Total: 38 6-5-7 453.600

2 6,br.v.e Scarlet Knight - 23: 5 0-1-2 14,7a 120.400 22: 10 1-2-3 15,0a 98.000
Blixtra U.S. e Rocknroll Hanover Kaj Widell S 11/1-7 11/2640 2 15,9a cc 86,80 80'

Magnus A Djuse Hd 28/1-8 1/2160 3 16,0 cc 7,43 110'
Kaj Widell S 15/2-10 2/2140n 3 14,7a cc 19,17 150'
Magnus A Djuse Ö* 4/3-11 8/2609 d 10ag Cc 22,70 110'
Jennifer Persson E 13/3-6m 4/2140n 5 18,3a cc 3,17 30'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

S Kaj Widell (Katja Melkko)

HIPSTER K. (US) 1609:3 *12,0AAK Total: 18 5-4-1 457.419

3 6,br.v.e Sebastian K. - 23: 3 1-0-0 12,1a 141.000 22: 10 1-4-1 12,9a 125.900
Riley's Dream e Muscle Hill André Eklundh Å 27/9-4 12/2140 2 14,5a CC 10,20 30'

Gustav Johansson Å 19/10-4 8/1640 5 12,9a CC 26,72 40'
Björn Goop S 15/3-10 10/2140 4 13,2a CC 14,07 80'
Carl Johan Jepson S 29/3-10 9/2140 4 13,4a cc 26,06 150'
Linda Sedström F 7/4-6 8/2140 1 12,1a CC 2,66 100'

Uppf: Knutsson Trotting Inc, USA
Äg: Norén Racing KB, Tråvad
Svart, vitt axelp, hängslen och ärmb; sv

Ax Linda Sedström (Björn Norén)

GLOBAL DASH 1609:4 12,6AK *15,1M Total: 13 7-2-1 385.900

4 4,mbr.v.e S.J.'s Caviar - 23: 7 4-2-0 12,6a 245.90022: 6 3-0-1 13,9a 140.000
Indiana Sund e Muscles Yankee Daniel Wäjersten B 26/2-4 3/2140 1 15,1 cc 3,55 40'

Daniel Wäjersten B 15/3-9 2/2140 1 15,4a cc 3,18 60'
Mats E Djuse B 29/3-4 1/2160 1 15,9 cc 3,74 40'
Erik Adielsson S 5/4-10 11/1640 2 12,6a cc 13,72 80'
Daniel Wäjersten Bs 20/4-9 8/1640 1 13,0a CC 1,47 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Caro Tibor, Njurunda
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

IVORY AM 1609:5 *11,3AK 14,3M Total: 18 9-2-0 469.400

5 5,br.s.e Django Riff - 23: 2 2-0-0 13,9a 120.00022: 12 5-2-0 11,3a 288.400
Nectarine e Daguet Rapide Per Nordström J 28/9-2 6/2140 4 13,8a Cc 6,63 50'

Per Nordström Å 9/11-6 2/2140 2 14,3 CC 5,20 60'
Per Nordström J 29/11-9 8/2140 1 14,1a CC 6,42 35'
Per Nordström J 1/3-8 1/2160 1 14,3 CC 4,98 60'
Per Nordström J 5/4-2 4/2140 1 13,9a CC 1,35 60'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: JimMit AB, Stockholm
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

LOAD MASTER 1609:6 12,1AK 15,7M Total: 26 3-9-3 446.200

6 6,br.v.e Scarlet Knight - 23: 6 1-3-1 13,1a 175.000 22: 10 2-4-0 12,6a 143.900
Vista d'Eronville e Offshore Dream Örjan Kihlström B 18/2-3 6/2160 2 16,1 cc 7,29 35'

Daniel Wäjersten Ös 28/2-8 4/1640 1 14,2a cc 1,54 40'
Daniel Wäjersten S 8/3-10 11/2140 2 13,5a Cc 11,89 80'
Örjan Kihlström S 29/3-10 1/2140 3 13,1a CC 7,32 150'
Oskar Florhed S 5/4-7 11/2140 2 14,3a Cc 5,10 60'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: KLV Holding AB, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Daniel Wäjersten)

NAIL'EM 1609:7 12,8AK 16,2M Total: 17 4-3-3 320.500

7 4,br.v.e Trixton - 23: 4 1-2-1 13,5a 104.500 22: 10 1-1-2 12,8a 155.500
Vision Kronos e Goetmals Wood Åke Lindblom Ö 28/12-10 2/2100 5 15,1ag cc 21,84 100'

Carl Philip Lindblom Ö 19/1-7 11/1609 2 14,5a cc 3,73 30'
Carl Philip Lindblom S 4/2-2 7/2140 3 14,7a cc 6,89 60'
Åke Lindblom Ax 28/2-2 8/2640n 2 18,4a cc 3,43 25'
Carl Philip Lindblom S 22/3-4 10/1640 1 13,5a CC 4,69 60'

Uppf: Em Stables AB, Sigtuna
Äg: Team Boback KB
Svart, ljusblå stjärnor; svart
Åke Lindblom

LOZANO DI QUATTRO 1609:8 12,2AM 15,1L *12,4AK Total: 18 5-5-1 439.800

8 5,br.v.e Trixton - 23: 3 1-0-0 12,9a 47.500 22: 15 4-5-1 12,2a 392.300
Outlook Kronos e Cantab Hall Tobias J Gustafsson S 30/10-12 7/2140 3 12,5a cc 75,36 200'

Tobias J Gustafsson E 13/11-9 11/2140 6 12,2a cc 75,08 800'
Tobias J Gustafsson Å 16/3-9 12/2140 1 13,6a cc 6,23 35'
Tobias J Gustafsson Å* 1/4-11 6/1640 0 12,9ag cc 2,65 110'
Tobias J Gustafsson Ax* 15/4-5 1/2140 6 15,1 cc 2,17 110'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Eriksson Per K, Gammalkil
Vit, sv axelp och lodrätt fält,röd ärm; sv

Mp Tobias J Gustafsson (Per K Eriksson)

KATALONIA (DE) 1609:9 11,1AK 16,0K Total: 29 6-5-5 452.554

9 6,br.s.e Andover Hall - 23: 1 1-0-0 12,1a 40.000 22: 13 2-4-2 11,1a 263.500
You've got Mail e Love You Ulf Ohlsson Bs 19/8-6 6/1640 1 12,4a CC 3,51 25'

Ulf Ohlsson Ös 13/9-7 2/1640n 7 14,9a CC 3,57 25'
Oskar Kylin Blom G 13/10-8 6/1640 2 12,3a CC 3,19 10'
Oskar Kylin Blom S 23/10-10 2/1640 0 14,8a CC 7,19 40'
Daniel Wäjersten B 29/3-6 5/1640 1 12,1a CC 6,68 40'

Uppf: Schavemaker Transport BV.Nederländerna
Äg: Idealmaskin I Sverige AB, Örebro
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Lina Tallberger)

S.G.MISTRAL 1609:10 *12,6AK 16,8M Total: 20 1-4-3 409.300

10 4,ljbr.v.e Charly du Noyer - 23: 8 1-3-0 12,6a 303.00022: 12 0-1-3 13,5a 106.300
S.G.Bianca Carrara e Zola Boko Örjan Kihlström S 15/2-7 5/2140n 0 15,3a cc 4,38 150'

Kim Eriksson Ö* 4/3-6 8/1640 d 9g cC 11,84 110'
Kim Eriksson S 15/3-10 12/2140 7 13,6a cC 8,67 80'
Örjan Kihlström S* 25/3-6 3/2140 2 13,8a CC 9,77 220'
Örjan Kihlström S 5/4-10 4/1640 1 12,6a cc 6,75 80'

Uppf: Skärgården Ambulans AB, Väddö
Äg: Skärgården Ambulans AB, Väddö
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Roger Walmann)

FREEDOM N.O.* (NO) 1609:11 *12,6AK *15,5L Total: 14 5-3-2 396.527

11 5,br.v.e Muscle Hill - 23: 7 3-1-2 12,6a 215.275 22: 3 0-1-0 15,9a 31.955
Peaceful Way e Angus Hall Erlend Rennesvik Sö 11/2-4 2640 1 15,5 – – 1,60 -

Erlend Rennesvik Bj 4/3-3 2140 0 16,4g – – 1,50 -
Erlend Rennesvik Ja 25/3-4 1609 1 12,6a – – 2,60 -
Erlend Rennesvik S 5/4-10 5/1640 3 12,7a cc 5,25 80'
Erlend Rennesvik Sö 15/4-6 1609 2 12,6a – – 1,70 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Sving, Norge
Svart, vit och orange; vit

* Erlend Rennesvik (Anders Lundström Wolden)

KEYSTONE CASH* (US) 1609:12 11,2AAK 17,5M Total: 37 5-6-5 479.036

12 7,br.h.e Chapter Seven - 23: 2 0-1-1 11,4a 88.524 22: 8 3-1-2 13,2a 145.665
Keystone Cola e Explosive Matter Bo Westergaard Ål 30/10-4 2140 1 15,6a – – 2,12 -

Bo Westergaard Ch 6/11-5 2000 2 15,4a – – 2,56 -
Bo Westergaard Ål 29/12-10 1640 3 12,3a – – 3,94 -
Bo Westergaard Mo 18/3-11 2140t 3 15,8a – – 5,87 -
Nicklas Korfitsen Å* 1/4-11 3/1640 2 11,4a CC 4,96 110'

Uppf: Amerikansk Uppfödare
Äg: Congee ApS, Danmark
Grön, svart; vit

* Nicklas Korfitsen (Bo Westergaard)

bankod // 32
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 ÖREBRO

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050429 eller tidigare.
2100 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs 
ägare, tränare/körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst. Svensk Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 17.502100 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

AB Karl Hedins lopp - STL Silverdivisionen, 
Försök 5 i Meeting 3 (Final Solvalla 27 maj)

ZAFFIRO JET* (IT) 2100:1 *10,9AK *14,3M Total: 72 23-14-11 1.627.008

1 8,br.h.e Wishing Stone - 23: 4 0-1-1 13,0a 86.456 22: 13 3-3-3 11,8a 302.518
First Lady Jet e Supergill Nicklas Korfitsen Hd* 23/12-6 10/2140 3 14,3 cc 4,30 125'

Nicklas Korfitsen Bj 21/1-8 1609 5 13,2a – – 3,60 -
Mads Hviid J 1/3-5 10/2140 2 13,0a CC 6,23 60'
Mads Hviid Hd* 11/3-11 12/1640 0 13,0a CC 43,07 125'
Bo Westergaard Ks 8/4-11 2100 3 13,9a – – 6,89 -

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Jensen Lene & Egon, Danmark
Grön, svart; vit

* Nicklas Korfitsen (Bo Westergaard)

SAMURAI COMERY* (FI) 2100:2 11,5AK 13,7M 12,9AM Total: 79 8-7-15 836.910

2 7,br.v.e Zola Boko - 23: 7 0-1-2 13,6a 95.900 22: 25 2-0-7 11,5a 226.820
Emelie e Amigo Hall Jorma Kontio S 15/2-9 10/2140n 2 15,4 cc 55,57 100'

Jorma Kontio S 1/3-7 7/2140 4 13,6a cc 10,94 60'
Jorma Kontio G 20/3-8 7/2140 5 14,5a cc 20,17 40'
Rikard N Skoglund Mp 3/4-8 9/2640 3 15,6a cc 11,08 40'
Jorma Kontio Ö 18/4-9 1/2100 7 13,6a cc 27,29 40'

Uppf: Mäki-Tulokas Isto, Finland
Äg: Stall Patasydän
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

LARADJA VRIJTHOUT (BE) 2100:3 *09,6AK *12,5M 11,8AM Total: 47 18-7-3 1.403.328

3 8,br.v.e Maharajah - 23: 3 1-0-0 11,1a 41.500 22: 13 6-0-1 9,6a 657.160
Wolverine Boko e Scarlet Knight Conrad Lugauer J* 19/11-7 9/2140 0 13,1a cc 7,50 125'

Conrad Lugauer B* 3/12-11 7/1640 1 10,7a cc 2,83 125'
Conrad Lugauer Hd* 11/3-11 7/1640 8 13,0ag cc 6,17 125'
Conrad Lugauer J 28/3-10 4/1640 1 11,1a cc 1,42 35'
Conrad Lugauer Hd 10/4-9 1/1640 0 12,1a CC 6,96 100'

Uppf: Buyl Hugo, Belgien
Äg: Vermaut Wim, Belgien
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

J Conrad Lugauer

CERTAINLY 2100:4 12,6AM 13,7M Total: 50 9-6-4 1.264.700

4 6,br.v.e Readly Express - 23: 5 1-0-1 12,6a 121.000 22: 9 2-2-1 12,6a 637.000
Really and Truly e Varenne Ulf Ohlsson S 11/1-6 5/2140 1 12,8a cc 2,68 60'

Markus B Svedberg S 1/2-2 1/2140 4 12,6a cc 2,63 60'
Markus B Svedberg Ro* 25/2-9 12/2640 3 13,5a cc 6,12 125'
Markus B Svedberg S 29/3-8 3/3180 0 ug Cc 2,39 100'
Markus B Svedberg F 7/4-11 1/3180 5 14,1 Cc 3,91 100'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Chrc Invest AB, Björn M & Andersson N
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Markus B Svedberg)

PARK VIEW* 2100:5 09,9AK 12,4K Total: 82 19-12-8 1.406.820

5 8,ljbr.h.e Self Possessed - 23: 5 0-1-1 11,9a 72.815 22: 19 1-4-3 9,9a 327.347
Pepite d'Or e Love You Dag Sveinung Dalen Fs 11/3-7 1600 3 14,2a – – 8,20 -

Vidar Hop Mo 18/3-5 3180t 6 17,8 – – 15,76 -
Vidar Hop Bj 28/3-7 1609 2 12,1a – – 36,01 -
Vidar Hop Ks 8/4-11 2100 8 14,3a – – 29,18 -
Vidar Hop Bj 22/4-5 1609 4 11,9a – – 5,10 -

Uppf: Dream With Me Europe AB, Väring
Äg: Stall Toftner, Norge
Grå, blått axelp och hängsl, vit ärmb; blå

* Kim Eriksson (Erik Killingmo)

L.A.BOKO 2100:6 11,5AM *14,5M Total: 20 8-5-0 905.900

6 5,br.h.e Readly Express - 23: 2 0-1-0 13,8a 35.900 22: 12 6-3-0 11,5a 777.000
Beverly Boko e Kadabra Daniel Wäjersten J 23/8-5 5/2640 2 13,3a cC 11,70 200'

Daniel Wäjersten J 4/9-11 6/2640 0 12,8a cC 74,21 2000'
Daniel Wäjersten Bs 11/10-9 6/2140 0 13,3a cC 2,82 110'
Daniel Wäjersten Ös 21/3-4 9/1640 5 13,8a cc 2,54 30'
Daniel Wäjersten S 5/4-8 6/2140 2 14,1a cC 2,32 60'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Y.N.W.A i Göteborg AB
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

HIPSTER AM (US) 2100:7 09,8AK *13,0K 10,6AM Total: 31 12-2-7 1.207.011

7 6,br.v.e Muscle Hill - 23: 3 1-1-0 11,8a 90.000 22: 11 3-1-3 9,8a 574.500
Belgravia e Kadabra Erik Adielsson E* 12/11-5 8/2140 5 13,7 CC 6,81 125'

Björn Goop S* 26/11-9 7/2140 d 8ag CC 10,45 250'
Magnus A Djuse E 21/3-3 6/1660 1 13,0 CC 1,76 25'
Erik Adielsson S* 9/4-9 11/2140 2 11,8a CC 10,19 125'
Erik Adielsson J* 22/4-11 9/2140 d kubag CC 9,79 125'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

Mp Erik Adielsson (Stefan P Pettersson)

FALCON EYE* (NO) 2100:8 11,4AM *15,2L Total: 34 17-7-3 1.658.617

8 6,br.h.e Father Patrick - 23: 1 0-0-0 13,1a 10.000 22: 15 8-2-1 11,4a 1.132.948
French Rolls e Viking's Way Eirik Höitomt Bj 1/10-6 2100 2 12,2a – – 2,30 -

Eirik Höitomt Bt 15/10-7 2100 1 12,8a – – 1,60 -
Stefan Persson J* 22/10-11 4/2640 4 13,2a cc 24,07 400'
Erik Adielsson S* 26/11-9 2/2140 6 13,3a cc 2,76 250'
Johan Untersteiner Å 12/4-2 5/2140 5 13,1a cc 3,80 60'

Uppf: Vestrheim Tom, Norge
Äg: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna
*Orange, vitt bröstmand och blå revär; or

Hd Johan Untersteiner

CONDIOR 2100:9 *11,5AK 13,8M 12,6AM Total: 44 11-7-2 1.103.000

9 7,br.v.e Up and Quick - 23: 2 0-0-0 11,5a 21.500 22: 11 3-2-0 11,5a 200.000
Aquarelle Elegance e Lindy's Crown Mats E Djuse S 11/11-7 5/2140 2 13,1a CC 6,63 40'

Per Lennartsson S 30/11-2 4/1640 1 11,5a CC 4,72 60'
Jörgen Westholm Ro* 17/12-10 2/1640 8 13,4a cc 3,45 125'
Mats Gunnarsson S 8/3-8 1/2140 5 13,8a CC 4,42 80'
Jörgen Westholm Ax* 15/4-7 4/1640 6 11,5a CC 30,67 125'

Uppf: Eriksson Ulla & Håkan
Äg: Travtränare Håkan Eriksson AB, m fl
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Jörgen Westholm)

INNOVATION LOVE (NL) 2100:10 11,6AK *13,6M 12,6AM Total: 61 13-7-6 1.141.049

10 8,br.v.e Love You - 23: 3 0-0-0 14,7a 10.400 22: 5 1-0-1 12,6a 129.000
Adena Boko e Pearsall Hanover Robert Bergh Å 3/22-3 5/2640 1 15,6a CC 1,70 40'

Rikard N Skoglund S* 3/22-9 4/2140 4 12,6a CC 30,42 250'
Rikard N Skoglund G 20/3-8 12/2140 6 14,7a CC 11,76 40'
Per Lennartsson S 29/3-8 2/3180 0 15,6 Cc 37,63 100'
Erik Adielsson Ax* 15/4-7 7/1640 0 uag CC 70,38 125'

Uppf: Schalkoort L.C.J., Nederländerna
Äg: Sanda Racing Stable AB, Årjäng
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

B Björn Goop (Robert Bergh)

GARTH VADER* (NO) 2100:11 *10,7AK 19,0M Total: 45 14-5-3 986.838

11 6,mbr.h.e Ken Warkentin - 23: 5 3-1-1 13,4a 289.401 22: 16 3-1-1 10,7a 104.963
Marta Broline e Kadabra Erlend Rennesvik Ja 7/1-7 2100n 1 16,0a – – 3,10 -

Erlend Rennesvik Bj 21/1-3 2600 1 15,3a – – 3,20 -
Erlend Rennesvik Sö 11/2-9 2140 2 13,7a – – 3,00 -
Erlend Rennesvik Bj 4/3-9 2100 1 13,4a – – 1,90 -
Erlend Rennesvik S 5/4-8 1/2140 3 14,3a cc 4,84 60'

Uppf: Wirkola Tone, Norge
Äg: Stall Tress Risa, Norge
Svart, vit och orange; vit

* Erlend Rennesvik (Jens Kristian Brenne)

KAGAN 2100:12 12,1AM 14,9M Total: 24 8-3-2 1.328.430

12 5,br.v.e Scarlet Knight - 23: 1 1-0-0 12,9a 60.000 22: 12 3-2-1 12,1a 1.053.430
Lima Midnite Magic e Muscle Hill Rikard N Skoglund Sä 20/9-9 8/2140 6 13,5a cC 7,18 110'

Robert Bergh Bs 11/10-9 7/2140 1 12,8a CC 16,60 110'
Robert Bergh S 30/10-6 6/2140 6 12,3a CC 6,58 200'
Robert Bergh S 25/11-9 5/2140 d uag CC 27,86 400'
Robert Bergh S 16/4-4 8/2140 1 12,9a cC 4,14 60'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Pivot - Easy
Svart, ; svart

B Robert Bergh

bankod // 32
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 ÖREBRO

3-åriga och äldre ston lägst 500.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050429 eller tidigare.
2100 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 18.202100 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Björnbergs IT:s lopp och Enoch Karlssons 
Minne - STL Stoeliten, Försök 4 
(Final Solvalla 26 december)

KIA ORA 2100:1 *10,5AK *12,6M 12,2AM Total: 37 10-2-3 1.060.028

1 6,mbr.s.e Maharajah - 23: 2 1-0-1 12,5a 100.000 22: 14 4-0-2 10,5a 559.528
Emily Moon e Juliano Star Oskar Kylin Blom Å* 8/10-5 7/2140 7 12,2a CC 44,48 500'

Oskar Kylin Blom G 1/11-8 8/1640 1 10,5a CC 5,21 40'
Oskar Kylin Blom B 23/11-6 2/2140 7 14,5g CC 2,43 60'
Oskar Kylin Blom G 6/4-10 4/2660 3 13,8 CC 5,17 150'
Oskar Kylin Blom S 19/4-5 1/2140 1 12,5a CC 3,74 60'

Uppf: Stig H Johansson AB &Erik Adielsson AB
Äg: OKB Stable AB (Kylin Blom O), m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

LOADED MARIA 2100:2 12,5AM 14,8L Total: 21 8-2-3 2.130.776

2 6,mbr.s.e Trixton - 23: 1 0-0-1 13,4a 23.250 22: 0 0-0-0 
Liberte e Daguet Rapide Markus B Svedberg S 10/21-6 9/2140 1 13,1a CC 12,18 200'

Markus B Svedberg E 11/21-9 3/2140 5 13,4ag CC 16,68 800'
Markus B Svedberg Hd 12/21-12 1/2680n 3 14,8 cc 34,11 538'
Markus B Svedberg E 13/3-k 5/2140n k 17,1 – – gdk2 -
Markus B Svedberg S 12/4-2 4/2140 3 13,4a Cc 19,78 100'

Uppf: Loaded Boys AB, Vaxholm
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

BARBRO KRONOS 2100:3 10,7AK 12,8L 11,1AM Total: 35 7-8-3 4.081.962

3 6,ljbr.s.e Trixton - 23: 4 0-1-0 12,0a 41.500 22: 9 1-1-0 11,1a 206.962
Fama Currit e Viking Kronos Franck Ouvrie V 24/12-6 2700 0 12,8 – – 115,80 -

Markus B Svedberg V 8/1-4 2100 0 12,0a – – 77,50 -
Markus B Svedberg S* 25/3-4 5/1640 7 12,9a Cc 10,65 220'
Markus B Svedberg G 6/4-10 3/2680 6 13,7 CC 6,57 150'
Markus B Svedberg E 17/4-4 1/2180 2 13,2g CC 1,81 40'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Svart, mörkblå axelparti; mblå

E Carl Johan Jepson (Markus B Svedberg)

HILLBILLY WOODLAND 2100:4 11,4AK 13,5M 12,8AM Total: 48 4-8-6 612.700

4 7,br.s.e Yield Boko - 23: 4 0-1-0 12,5a 15.000 22: 8 2-0-1 12,3a 76.900
Mabiche e Daguet Rapide Simon Mitman Hd 21/11-3 11/2140 7 15,3a Cc 56,54 25'

Anton Knutsson Hd 28/1-4 11/2140 7 16,1a cc 106,93 100'
Simon Mitman Kr 24/2-7 2/1640 d kub0g cc 28,15 25'
Simon Mitman Kr 24/3-9 14/2140 7 16,2a cc 27,40 40'
Magnus Fermskog Vg 16/4-8 7/1646 2 12,5a CC 7,62 10'

Uppf: Gunnarsson Ulf, Gullabo
Äg: Fermskog Magnus, Lenhovda
*M.grön, sva hängsl. och rombrutig ärm; mgr

Kr Mats E Djuse (Magnus Fermskog)

FLORIST 2100:5 *11,3AK 13,4M 12,1AM Total: 67 7-3-6 1.589.350

5 6,fux.s.e Wellino Boko - 23: 9 0-1-0 11,6a 97.400 22: 22 0-1-2 11,5a 301.500
Angostura e Coktail Jet Kevin Oscarsson Hd* 11/3-5 2/2140 4 14,1a cc 39,75 110'

Kevin Oscarsson J 28/3-10 6/1640 0 11,6a cc 15,22 35'
Jim Oscarsson Kr 2/4-7 2/2700 5 14,8 cc 29,17 40'
Ulf Ohlsson S 12/4-2 2/2140 2 13,3a cc 60,07 100'
Kevin Oscarsson J* 22/4-11 8/2140 8 13,2a cc 133,78 125'

Uppf: Hultman Björn, Kärna
Äg: Johansson J &G, Jim Oscarsson Stall AB
Mörkblå, vita romber; mörkblå

Kr Jim Oscarsson

LADY BELUGA 2100:6 *11,2AK *12,5M *12,3AM Total: 26 16-1-1 1.297.690

6 7,mbr.s.e S.J.'s Caviar - 23: 1 1-0-0 11,2a 30.000 22: 12 6-0-1 12,2a 670.190
Rydens Guzzi e Pine Chip Joakim Lövgren J* 22/10-6 1/2180 3 14,1 CC 4,89 110'

Joakim Lövgren Ch 20/11-10 2000 0 uag – – 2,36 -
Joakim Lövgren Å 30/11-8 7/2180 0 ug CC 12,76 100'
Joakim Lövgren J 20/12-k 7/2140 k 19,7 – – gdk -
Adrian Kolgjini J 13/4-2 12/1640 1 11,2a Cc 15,03 30'

Uppf: Stall Laser Syd HB, Trelleborg
Äg: Stall Laser Syd HB, Trelleborg
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

ICELAND FALLS 2100:7 11,4AK 12,9M 11,9AM Total: 58 13-11-11 2.513.303

7 7,br.s.e Iceland - 23: 5 1-1-1 12,6a 449.205 22: 15 4-3-3 11,4a 1.050.698
Uppsala Kronos e Donato Hanover Björn Goop V 29/1-8 2100 2 12,6a – – 22,20 -

Mathieu Mottier V 10/2-7 2700 0 14,0 – – 22,10 -
Carl Johan Jepson Hd* 11/3-5 9/2140 3 13,8a CC 7,71 110'
Carl Johan Jepson S* 25/3-4 11/1640 5 12,8a Cc 18,38 220'
Magnus A Djuse G 6/4-10 2/2680 1 13,0 CC 4,34 150'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: Stall Stallströ HB, Hofors
*Orange, "Västerbo" i svart; orange

G Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

DIGITAL CLASS 2100:8 11,0AK 12,1M 11,7AM Total: 112 9-19-17 2.894.821

8 8,br.s.e Super Photo Kosmos - 23: 9 0-2-1 11,0a 235.500 22: 23 2-3-5 11,7a 1.014.347
Full Authority e Scarlet Knight Ulf Ohlsson Ro* 25/2-9 9/2640 5 13,7a cc 15,10 125'

Ulf Ohlsson Hd* 11/3-5 3/2140 2 13,8a CC 13,61 110'
Ulf Ohlsson S* 25/3-4 4/1640 4 12,8a CC 11,67 220'
Ulf Ohlsson S* 9/4-9 10/2140 6 12,2a Cc 16,78 125'
Ulf Ohlsson S 19/4-9 6/1640 4 11,0a CC 68,22 100'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Ulf Ohlsson (Stefan Melander)

LUCKY QUEEN SOA* (NO) 2100:9 10,7AK 14,3M Total: 47 19-9-2 3.007.015

9 7,br.s.e Make it Happen - 23: 1 0-1-0 11,7a 36.670 22: 17 6-1-0 10,7a 406.508
Uiver H. e Uxer Lb Lars Anvar Kolle Bj 11/10-1 2100 1 12,3a – – 3,70 -

Lars Anvar Kolle Sö 29/10-9 2160 1 14,4 – – 2,80 -
Lars Anvar Kolle Ja 19/11-4 2100 5 13,6a – – 4,40 -
Lars Anvar Kolle Bj 29/11-7 1609 5 12,3a – – 3,63 -
Lars Anvar Kolle Sö 15/4-8 1609 2 11,7a – – 3,50 -

Uppf: Taanevig Magnus, Norge
Äg: Stall Lucky You, Norge
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Jan Kristian Waaler)

ZEUDI AMG* (IT) 2100:10 09,9AK Total: 55 25-8-4 2.439.441

10 8,br.s.e Ideale Luis - 23: 1 0-0-0 11,6a  22: 10 3-2-2 9,9a 1.349.478
Ironica Spin e Ganymede Alessandro Gocciadoro S* 17/8-7 8/2140 3 10,7a CC 6,35 1000'

Jorma Kontio H* 10/9-11 9/2140 2 12,0a CC 4,32 125'
Alessandro Gocciadoro S* 24/9-3 6/2140 6 12,1a CC 3,10 250'
Massimiliano Castaldo Ne 8/12-6 1600 1 11,3a – – 19,30 -
Massimiliano Castaldo Tu 10/4-6 1600 0 11,6a – – 35,10 -

Uppf: Pozzobon Gianfranco, Italien
Äg: Rondena Aldo, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

OMEGA SUPERSTAR 2100:11 12,5AM 14,9L Total: 76 11-9-7 827.300

11 7,br.s.e Zola Boko - 23: 4 2-0-0 13,0a 64.000 22: 21 2-3-3 12,5a 242.400
Fancy Dancer e Sugarcane Hanover Ulf Eriksson B 18/12-10 5/1640 d 8ag cc 20,80 40'

Rikard N Skoglund B 3/1-8 4/2140 4 14,5a cc 27,76 40'
Robert Bergh Ro 17/3-7 4/2140 1 14,2a CC 2,99 30'
Stefan Edin Ös 5/4-1 5/2140 1 14,0a CC 1,98 25'
Rikard N Skoglund S 19/4-5 4/2140 0 13,0a CC 7,14 60'

Uppf: Ferreri Marino, Brandbergen
Äg: Stall Autostart KB, Skogstorp
Svart, ; svart

B Robert Bergh

GLAMOROUS RAIN 2100:12 09,8AK *17,3M 10,8AM Total: 20 11-3-1 4.543.000

12 5,br.s.e Muscle Hill - 23: 1 0-0-0 9,8a 45.000 22: 9 5-1-1 10,8a 1.948.000
Savvy Yankee e Balanced Image Örjan Kihlström Ax 24/7-13 5/2640 0 13,1a CC 4,76 1200'

Örjan Kihlström J 23/8-3 5/2140 5 12,8a cC 1,66 100'
Örjan Kihlström S 30/10-10 2/2140 1 12,3a CC 3,40 200'
Örjan Kihlström E 13/11-7 1/2140 2 10,8a CC 10,94 800'
Örjan Kihlström F 7/4-10 6/1640 4 9,8a CC 7,61 300'

Uppf: Lind-Holm Thomas, Danmark
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

bankod // 32
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 ÖREBRO

3-åriga och äldre lägst 250.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050429 eller tidigare.
3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 685.001 kr, 40 m vid 1.370.001 kr
Pris: 400.000-200.000-92.000-42.000-22.000-12.000-8.000-8.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 18.433140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Orebro Int'l - Stayerlopp (Gr. II, Int.)

UNTOUCHABLE IN 3140:1 14,4M 14,4AM 14,6L Total: 87 5-11-9 487.321

1 10,br.v.e Zola Boko - 23: 8 0-4-1 14,4 164.500 22: 17 1-4-0 15,5 102.500
Invisible Face e Viking Kronos Mats E Djuse S 8/2-8 12/2640n 2 17,7 cc 15,47 80'

Petter Karlsson F 23/2-4 3/2640n 2 16,6a cc 7,09 30'
Petter Karlsson Ö 4/3-4 1/2160 2 14,4 cc 22,55 100'
Petter Karlsson S 29/3-8 6/3140 3 16,3 cc 17,64 100'
Petter Karlsson F 7/4-11 3/3160 6 14,6 cc 11,05 100'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Spelling Philip & Jansson Sara
Mörkblå, beige/vita axelklaffar; vit
Petter Karlsson (Philip Spelling)

DELICIOUS ME* (NO) 3140:2 13,9M 14,1AK Total: 56 11-9-3 611.776

2 7,br.v.e Orlando Vici - 23: 4 3-0-0 16,6 168.680 22: 13 2-1-2 13,9 138.820
Delicious Queen e Cigar Bar Marius Höitomt Bj 30/12-9 2100 4 16,0a – – 33,04 -

Eirik Höitomt Ja 9/1-1 2100n 1 18,3a – – 1,38 -
Eirik Höitomt Ks 19/1-6 2100 1 16,2a – – 6,25 -
Eirik Höitomt Sö 11/2-4 2660 d 0g – – 18,70 -
Eirik Höitomt Ks 8/4-5 2920 1 16,6 – – 12,77 -

Uppf: Assev Hedda E, Norge
Äg: Stall Delicious, Norge
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Marius Höitomt)

MELLBY INDIGO 3140:3 *13,7M 13,8AL *15,9L Total: 26 14-3-2 548.500

3 6,br.v.e Readly Express - 23: 5 2-1-0 13,7 136.500 22: 10 4-2-2 14,9 176.000
Mellby Rubin e Pine Chip Robert Bergh F* 7/1-11 4/2640 2 16,2g cc 7,06 110'

Robert Bergh B* 18/2-9 3/2140 0 16,1ag cc 3,17 110'
Robert Bergh Bs 3/3-9 6/2660 1 15,9 Cc 2,22 30'
Robert Bergh S* 9/4-6 9/2640 4 14,1a CC 7,33 110'
Robert Bergh B 17/4-4 7/2160 1 13,7 Cc 2,15 30'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Åkerlund Stefan & Lennart
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

B Björn Goop (Robert Bergh)

BAD MANNER 3140:4 14,3M 13,1AM 17,2L Total: 30 4-9-4 618.924

4 7,mbr.v.e Lucky Chucky - 23: 6 0-2-3 14,3 186.124 22: 10 3-3-0 15,0 238.500
Vic'n Style e Orlando Vici Jonathan Carre B 2/2-2m 7/2180 2 16,1 cc 1,49 30'

Carl Johan Jepson Ö* 4/3-11 9/2609 3 15,3a CC 38,25 110'
Vidar Hop Mo 18/3-11 2140t 2 15,8a – – 22,29 -
Magnus A Djuse S* 25/3-10 1/2140 3 13,1a CC 24,19 220'
Björn Goop S 12/4-10 7/2140 0 14,3 CC 6,51 80'

Uppf: Troselius Viktoria, Fjärdhundra
Äg: Billerstena Consulting AB, Fjärdhundra
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

G Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

DYNAMITE SENSATION 3140:5 *14,3M *11,8AK *14,7L Total: 27 7-1-5 655.727

5 5,sv.v.e Orlando Vici - 23: 6 3-0-0 14,7 293.900 22: 6 2-0-2 14,3 222.300
Lindianapolis e Pine Chip Victor Rosleff Ax 23/1-6 4/2140 5 17,1 cc 1,64 40'

Carl Johan Jepson Å* 11/2-8 7/2160 d ug cc 2,48 150'
Carl Johan Jepson Ro* 25/2-11 3/1640 1 11,8a cc 4,85 110'
Carl Johan Jepson Hd 11/3-4 1/2660 1 14,7 CC 7,08 100'
Carl Johan Jepson S* 25/3-10 2/2140 4 13,2a CC 3,64 220'

Uppf: Fredriksson Sture & Ulla-Karin
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Ax Carl Johan Jepson (David Persson)

GRANT HALL (US) 3140:6 14,5M *11,6AK 16,6L Total: 28 9-2-2 680.534

6 5,svbr.h.e Trixton - 23: 5 2-0-0 16,6 119.400 22: 10 3-1-2 15,0 311.000
Garbo Hall e Lindy Lane Robert Bergh Ös 21/1-5 2/2660 7 16,6 cc 6,70 150'

Robert Bergh Sk 12/2-10 6/2640v d kuba cc 3,56 40'
Robert Bergh B 29/3-6 7/1640 6 13,1a CC 4,04 40'
Rikard N Skoglund Rä 11/4-4 4/2140 1 14,2a CC 2,55 25'
Rikard N Skoglund S 19/4-10 6/1640 1 11,6a CC 17,13 80'

Uppf: Leavitt Alan J, New York, N Y, U S A
Äg: Lindén Förvaltning AB, Njurunda
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Robert Bergh)

OLGA UTCA 3160:1 13,0K 13,6AM 14,3L Total: 90 8-9-9 1.049.550

7 9,mbr.s.e Maharajah - 23: 9 3-1-1 14,0 333.000 22: 18 0-4-1 13,9 146.100
Anna Utca e Gigant Neo Gustav Johansson J 15/2-9 4/3180 1 14,8 cc 7,27 60'

Anton Knutsson Hd* 11/3-8 1/2180 8 15,4 cc 4,30 110'
Gustav Johansson S* 25/3-8 4/2160 8 14,0 cc 36,50 220'
Gustav Johansson Å 1/4-4 4/3180 1 15,0 cc 18,46 100'
Gustav Johansson Ax 15/4-10 5/2680 5 14,3 cc 9,53 110'

Uppf: Jansson Bo & Johansson Rune
Äg: Stall UTCA (Brodin Sara)
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Vg Gustav Johansson (Sara Brodin)

VERSACE FACE 3160:2 13,2M 11,7AM 13,8L Total: 25 7-9-3 1.021.065

8 6,br.v.e Joke Face - 23: 1 0-1-0 30.000 22: 13 3-3-3 13,2 705.065
Perle Rare e Infinitif Örjan Kihlström S 24/9-13 1/3160 4 13,8 cC 5,66 300'

Örjan Kihlström Å* 5/10-10 3/2140 1 12,9a cC 3,02 110'
Örjan Kihlström E* 12/11-7 5/2140 3 11,7a cC 8,72 110'
Örjan Kihlström S* 26/11-10 10/2140 3 12,9a cC 10,85 220'
Örjan Kihlström S 16/4-4 7/2140 2 13,0a cC 2,92 60'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

STARBEC'S A.TO Z. 3160:3 *13,5M 11,9AK 13,9L Total: 62 13-12-7 1.101.339

9 7,br.h.e Turbo Sund - 23: 6 2-2-0 13,5 229.239 22: 12 3-1-2 13,9 204.500
Starbec's Mrs Chip e Mr Pine Chip Anders Svanstedt Ö 19/1-9 9/2100 1 13,2a cc 3,06 40'

Mats E Djuse Å* 11/2-11 5/2140 6 14,1g cc 10,18 150'
Anders Svanstedt Ö 4/3-4 3/2180 1 13,5 CC 3,31 100'
Anders Svanstedt Mo 18/3-5 3180t 8 18,0 – – 3,13 -
Mika Forss Ax 15/4-10 1/2680 2 14,1 CC 11,67 110'

Uppf: Björklund Catharina, Nossebro
Äg: Lindberg Roni & Schwartz Viljo
Vit, svarta sömmar; vit

Ax Anders Svanstedt

ALBERT ZONETT 3160:4 *13,9L 12,7AK Total: 49 18-6-4 1.066.100

10 7,fux.v.e Love You - 23: 5 2-1-0 13,9 218.500 22: 15 4-3-0 14,4 355.800
Hilda Zonett e Spotlite Lobell Robert Bergh Ös 9/2-1 5/2140 4 16,0a cc 1,49 25'

Robert Bergh B* 18/2-10 1/2640 2 14,8a cc 13,50 110'
Robert Bergh S* 25/3-11 10/2140 5 14,2a Cc 15,34 220'
Robert Bergh D 8/4-4 7/2140 1 15,0 Cc 1,89 25'
Robert Bergh Ax 15/4-10 3/2680 1 13,9 Cc 4,84 110'

Uppf: Wiklund Tomas, Sundsvall
Äg: Tomwik AB & Nilsson Stefan
Svart, ; svart

B Robert Bergh

POWER DOC 3160:5 13,5L *11,8AM Total: 21 4-3-5 1.309.750

11 5,br.h.e Muscle Massive - 23: 1 0-1-0 13,5 25.000 22: 9 3-1-1 15,9 902.000
Ulrika Karsk e Kid Blue Åke Lindblom J 23/8-7 5/2640 1 13,4a CC 2,69 200'

Åke Lindblom J 4/9-11 1/2640 0 uag CC 31,22 2000'
Åke Lindblom Ö 29/9-5 3/2100 4 13,7a CC 5,10 100'
Åke Lindblom S 30/10-3 10/2140 0 12,3a cc 44,95 200'
Åke Lindblom E 7/4-5 3/2680 2 13,5 CC 2,83 50'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Åke Lindblom Stable AB&Flack Invest AB
Svart, ljusblå stjärnor; svart
Åke Lindblom

SANTOS DE CASTELLA 3160:6 13,6M *11,2AM 13,7L Total: 30 11-4-2 1.356.500

12 6,ljbr.v.e Readly Express - 23: 0 0-0-0  22: 11 4-2-2 13,6 801.000
Min Mamma e Alf Palema Jörgen Westholm B* 27/8-10 7/2640 1 12,5a cC 5,55 110'

Jörgen Westholm S* 24/9-7 1/2140 1 11,2a cC 3,96 220'
Jörgen Westholm S 19/10-2 7/2640 2 12,9a cC 1,64 60'
Jörgen Westholm E* 12/11-5 10/2140 3 13,6 cC 6,02 125'
Jörgen Westholm S* 26/11-9 6/2140 2 13,1a cC 4,14 250'

Uppf: Forsmoo Mikael & Birgitta
Äg: Team Westholm AB, m fl
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

HIGH ON PEPPER 3160:7 *13,6L 12,1AM Total: 25 11-1-2 1.235.000

13 5,svbr.v.e Ready Cash - 23: 4 4-0-0 14,1 430.000 22: 15 4-1-1 13,6 643.000
Piece Of Work e Yankee Glide Jorma Kontio E 13/11-9 6/2140 5 12,1a cc 54,67 800'

Jorma Kontio F 30/1-4 5/2640 1 15,0a cc 1,18 40'
Jorma Kontio B* 18/2-10 3/2640 1 14,7a cc 2,26 110'
Jorma Kontio S 15/3-4 2/2660 1 14,1 cc 1,32 60'
Jorma Kontio S* 25/3-11 11/2140 1 13,5a cc 2,39 220'

Uppf: Brauti Tina Dale, Norge
Äg: Pepper AB & Silkstone HB
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

DIGITAL SUMMIT 3180:1 *13,0M 11,0AK 14,6L Total: 30 9-5-1 1.535.000

14 7,br.v.e Super Photo Kosmos - 23: 3 0-1-0 14,6 25.000 22: 7 2-0-0 13,0 365.500
Full Forward e Scarlet Knight Joakim Lövgren Hd 5/12-5 5/2200 1 13,0 cc 3,24 40'

Joakim Lövgren S 26/12-9 1/3200 1 15,4 cc 5,79 300'
Joakim Lövgren Kr* 14/1-10 2/1640 0 13,4ag cc 2,00 125'
Joakim Lövgren Hd* 28/1-11 8/2140 0 14,5ag cc 4,61 125'
Joakim Lövgren Kr 2/4-7 3/2700 2 14,6 Cc 2,05 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Table 609
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

FERRARI SISU 3180:2 12,7M *11,2AM 12,8L Total: 62 13-5-6 4.696.582

15 8,br.v.e Djali Boko - 23: 4 0-0-0 90.000 22: 14 5-0-1 12,7 965.848
Merja Sisu e Oiseau de Feux Conrad Lugauer Ax 31/12-12 3/2680n 1 15,6 cc 4,05 593'

Conrad Lugauer V 28/1-4 2100 d -a – – 14,70 -
Marc Elias B* 18/2-11 6/2640 4 14,1a cc 3,65 500'
Conrad Lugauer Hd* 11/3-7 1/2140 5 12,9ag cC 14,68 150'
Conrad Lugauer S* 25/3-9 7/2140 5 12,3a cc 12,13 500'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Stall Ferrasisu AB (Lugauer C), m fl
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

J Conrad Lugauer

bankod // 32
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CHANSVÄRDERING 13-10-8-11

SKO- OCH VAGNINFO I STARTLISTAN
I startlistorna på travsport.se och atg.se kan du se den förhandsinformation om skor och sulky som tränarna 
uppgivit vid startanmälan. Informationen uppdateras löpande.
I de tryckta startlistorna i banprogrammet redovisas inte denna information.

Sulkykategorier:
A – amerikansk sulky S – sulky (vanlig)

DEFILERINGEN I OREBRO INT’L KOMMER ATT SKE MED 50 METERS LUCKA MELLAN EKIPAGEN.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 ÖREBRO

3-åriga och äldre 5.001 - 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050429 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 40.001 kr
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.022140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Nerikes Allehandas lopp

VI LOVE CASH 2140:1 18,7M Total: 9 0-0-0 25.500

1 4,br.s.e Minnestads Dubai - 23: 6 0-0-0 18,7 17.000 22: 3 0-0-0 21,2 8.500
Viktoria Karsk e Angus Hall Kent P Gustavsson Ö 19/1-1 2/2140 5 18,7 cc 51,70 25'

Kent P Gustavsson Ö 3/2-1 3/2160 0 20,1g cc 47,92 25'
Kent P Gustavsson Ö 16/3-6 2/2160 5 19,7 cc 88,51 25'
Kent P Gustavsson Ö 31/3-7 5/2140 d kubug CC 82,26 50'
Kent P Gustavsson Ö 18/4-3 5/2160 d 10g cc 118,43 30'

Uppf: Ivarsson Kristina, Arboga
Äg: Ivarsson Kristina, Barbro & Anna-Lena
Vit, orange bröstband och ärmb; vit
Kent P Gustavsson

DALENS NEMO 2140:2 18,1M 17,2AM Total: 6 0-0-0 30.000

2 4,br.v.e Yarrah Boko - 23: 4 0-0-0 18,1 18.700 22: 2 0-0-0 19,6 11.300
Daisy One Mearas e Maharajah Lars-Åke Karlsson Ro 30/12-1 11/2140 4 20,7 cc 64,79 30'

Lars-Åke Karlsson Bs 3/2-1 4/2160 6 19,7 cc 52,07 25'
Nathalie Blom Ro 17/3-1 6/2160 5 19,0 cc 125,67 30'
Andreas Lövdal Ö 31/3-1 1/2160 4 18,1 cc 39,96 30'
Lars-Åke Karlsson Rä 21/4-3 2/2140 0 17,2a cc 76,75 30'

Uppf: Westman Johnny & Carina
Äg: Westman Johnny & Carina
Röd, svart axp., tvådelade ärmar;svart

S Lars-Åke Karlsson (Malin Westman)

FOO FIGHTER 2140:3 16,8M Total: 6 0-1-1 38.500

3 4,ljbr.s.e Ken Warkentin - 23: 6 0-1-1 16,8 38.500 22: 0 0-0-0 
Va Vis et Deviens e Love You Niclas Stenquist Ax 14/2-1 10/2140 4 20,5 cc 50,88 25'

Niclas Stenquist Ax 28/2-5 4/2140t 3 22,0g cc 34,99 25'
Mikael J Andersson Mp 20/3-2 1/2160 0 17,9g cc 20,56 25'
Mikael J Andersson Å 30/3-4 10/2140 2 18,0 cc 28,03 30'
Mikael J Andersson F 17/4-2 1/2160 5 16,8 cc 24,56 25'

Uppf: Alexanderson Catrin, Karl & Måns
Äg: Alexanderson Catrin & Karl
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd

Ax Mikael J Andersson (Catrin Alexanderson)

UHIBA 2140:4 18,0M Total: 7 0-0-2 34.000

4 5,br.s.e Gift Kronos - 23: 5 0-0-1 18,0 20.000 22: 2 0-0-1 20,6 14.000
Bugatti Brodda e Offshore Dream Benny Danielsson Ö 9/1-6 1/2140 d 5g cc 24,19 25'

Benny Danielsson Ö 19/1-1 7/2140 3 18,4 cc 61,51 25'
Benny Danielsson Ö 3/2-1 2/2160 5 18,0 cc 17,61 25'
Benny Danielsson Ö 16/3-6 7/2160 0 20,6g cc 48,87 25'
Benny Danielsson Ö 31/3-1 5/2160 7 18,8 cc 29,73 30'

Uppf: Rianjo Trotting HB, Eriksmåla
Äg: Stall Gyll AB, Askersund
*Svart, guld snöstj. och randig ärm; sva
Benny Danielsson (Elin Dalegård)

CAMPARI DOC 2140:5 18,1M 20,2AM Total: 11 0-1-1 37.500

5 5,ljbr.v.e Coktail Jet - 23: 7 0-0-0 18,1 23.000 22: 4 0-1-1 18,3 14.500
Scarlett Queen e Gigant Neo Juhani Partanen Ö 3/2-1 1/2160 6 18,1 cc 47,73 25'

Sofia Adolfsson F 23/2-1 7/2140n 5 20,0 cc 22,73 25'
Juhani Partanen Ax 7/3-7 1/1640n 0 22,0a CC 15,59 25'
Kent P Gustavsson E 21/3-5 4/2160 5 20,0 cc 65,33 25'
Juhani Partanen Ö 18/4-3 8/2160 0 18,8 CC 93,87 30'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Zyzek Georg, Kumla
Vit, gröna axelklaffar, ärmrev; vit
Juhani Partanen

VÄSTERBO VOODOO 2140:6 *18,5M 16,4AM Total: 3 1-1-0 36.500

6 3,br.h.e El Mago Pellini - 23: 3 1-1-0 18,5 36.500 22: 0 0-0-0 
Temple Street e Coktail Jet Kenth Åkerlund B 17/11-k 1/2140 k 23,4 – – gdk -

Robert Bergh Bs 4/4-6 2/2140 0 22,6g cc 4,30 25'
Robert Bergh D 8/4-6 7/2140 1 18,5 cC 3,24 20'
Robert Bergh B 17/4-6 3/2140 2 16,4a cC 1,69 30'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Åkerlund Stefan, Gnarp
Svart, ; svart

B Robert Bergh

ESTRELLA BRILIANTE 2140:7 17,7M Total: 4 0-1-0 29.400

7 4,br.v.e Brillantissime - 23: 3 0-0-0 18,3 16.900 22: 1 0-1-0 17,7 12.500
Estrella Dorada e Gidde Palema Björn Goop F 8/8-k 1/2140 k 18,9 – – gdk -

Björn Goop F 19/12-1 3/2140 2 17,7 cc 1,48 25'
Björn Goop F 12/1-5 8/2140 4 19,9 cc 1,41 25'
Stefan Persson Å 30/3-4 9/2140 5 18,3g cc 5,38 30'
Björn Goop År 14/4-1 11/2140 6 18,6 cC 6,74 25'

Uppf: TK Holmberg AB, Linköping
Äg: TK Holmberg AB, m fl
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

DANCE WITH ME 2160:1 15,6K 15,1AK 18,0M Total: 18 0-2-2 65.700

8 5,br.v.e One too Many - 23: 3 0-0-0 4.500 22: 15 0-2-2 15,6 61.200
Viva Gold e Good As Gold Tom Fromell F 5/12-2 11/2140 8 19,1 cc 26,12 25'

Tom Fromell Ö 15/12-3 9/2100 0 17,7a cc 110,64 25'
Tom Fromell Ö 9/1-5 8/2100 0 25,7a cc 52,61 25'
Tom Fromell E 21/3-7 5/1640 0 16,5a Cc 67,71 25'
Andrzej Karasiewicz E 7/4-1 8/2140 d 9ag CC 64,29 25'

Uppf: Andersson Gull-Britt & Mikaela
Äg: Andersson Gull-Britt & Mikaela
Svart, orange/vit vinkel; svart

L Tom Fromell (Kåre Axelsson)

ONKEL TOOMA 2160:2 16,9M 14,1AK Total: 17 1-3-3 86.402

9 5,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 2 0-0-0 9.500 22: 14 1-3-2 16,9 71.140
Gabriela Tooma e Mr Pine Chip Paw Mahony Bj 13/11-6 1609 3 14,1a – – 12,61 -

Peter Strömberg Bj 22/11-4 2100 0 18,8a – – 18,98 -
Paw Mahony Bj 7/12-3 2600 0 18,8a – – 7,48 -
Saga Laursen F 13/3-4 1/2140n 4 17,6a cc 10,03 25'
Paw Mahony År 14/4-4 5/2140 7 18,8a cc 31,21 25'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Team Wire to Wire HB, Koppom
Mblå, vitt axelp och diag.ränder; mblå

År Paw Mahony

KIERA BOKO 2160:3 15,7K *15,1AK 17,3M Total: 20 1-0-3 64.600

10 6,mbr.s.e Broadway Hall - 23: 2 0-0-0 3.000 22: 17 1-0-3 15,7 61.100
Emotion Boko e Muscle Hill Anna Sedström F 5/11-1 3/1640 1 15,1a cc 6,01 10'

Magnus Jakobsson F 14/11-10 1/1640 5 15,7 cc 7,07 25'
Jorma Kontio E 28/11-6 2/2140 0 18,7a cc 19,53 25'
Anna Sedström Ö 31/3-6 5/1609 0 22,2ag cc 13,63 30'
Jorma Kontio E 17/4-10 2/2160 d ug cc 33,26 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Graaf Christer & Strand Madeleine
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit
Jorma Kontio (Christer Graaf)

R.K.PRINCE 2160:4 17,0M 16,2AM Total: 25 1-2-1 76.000

11 8,mbr.v.e Chocolatier - 23: 2 0-0-0 18,9 3.500 22: 2 0-0-0 25,6 3.000
Cheek Ribb e Alf Palema Sandra Blixt Vi 7/21-8 4/2120 d 11g cc 44,40 12'

Rebecca Frisk L 18/7-2 4/2140 0 25,6g cc 131,43 20'
Rebecca Frisk E 28/11-8 4/1640 0 17,0a cc 78,00 10'
Rebecca Frisk Ro 10/2-10 1/1640 6 18,9 cc 53,13 10'
Simon Helm E 28/2-2 12/2140 0 20,5ag cc 27,45 10'

Uppf: Ryka Invest AB, Eskilstuna
Äg: Jonsson Ulf, Mariefred
Grön, blå vinkel och lj.grön ärm, stj,; bl

E Jonas Gylling (Ulf Jonsson)

AIN'T GONNA LOSE 2160:5 16,1M 14,3AK Total: 19 0-3-1 99.600

12 5,mbr.v.e Broadway Hall - 23: 6 0-1-0 17,1 24.800 22: 10 0-2-1 16,1 62.300
Overture Bigi e Self Possessed Jens Laursen Ax 23/1-8 8/2140 0 21,9g cc 31,76 40'

Saga Laursen År 4/2-5 3/1640 5 17,3 cc 11,25 15'
Saga Laursen Å 2/3-2 9/1640 2 15,7a cC 27,91 30'
Saga Laursen Hd 18/3-1 4/2160 d ug cc ejsp 10'
Saga Laursen Å 30/3-7 8/2160 0 17,1 cc 46,74 30'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka
Äg: Aurell Laursen Katarina, Varnhem
Ljuslila, guld vinklar, axelp; lj.lila

Ax Saga Laursen (Katarina Aurell Laursen)

EDFLASH 2160:6 16,2K 16,8AM 16,6M Total: 7 0-1-0 49.000

13 4,br.v.e Love You - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 6 0-1-0 16,2 47.500
Fatima Boko e Zola Boko Åke Lindblom Ö 29/9-3 4/2100 5 16,8a cC 9,32 40'

Åke Lindblom Ö 3/11-3 5/2140 d ug cC 5,61 40'
Åke Lindblom F 22/11-8 8/2140n 2 18,9g cC 5,97 40'
Åke Lindblom Ö 15/12-1 10/1640 7 16,2 cc 8,57 40'
Åke Lindblom Ö 3/2-3 5/2100 d 3ag cc 3,13 25'

Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Åke Lindblom Stable AB, m fl
Svart, ljusblå stjärnor; svart
Åke Lindblom

KISS MONEY 2160:7 17,6M 16,2AM Total: 11 0-2-0 58.400

14 4,ljbr.v.e Cristal Money - 23: 6 0-0-0 17,6 12.900 22: 5 0-2-0 18,3 45.500
New Kiss e Enjoy Lavec Jörgen Westholm S 18/1-3 2/2140 d 10g cc 23,02 60'

Jörgen Westholm Ro 5/2-6 4/2140 6 16,2ag cc 4,02 35'
Jörgen Westholm E 21/2-5 3/2140 0 16,4a cc 3,18 30'
William Ekberg Ro 10/3-2 3/2140 0 17,6g cc 2,93 30'
Fredrik Pedersen Rä 15/4-3 3/2140 d 6ag CC 2,43 10'

Uppf: Jonsson Jan-Ivar & Westholm Jörgen
Äg: Stall Stabil HB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

SPELA I ATG® APPEN bankod // 32
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ÖREBRO TÄVLINGSRUTINER

KONTAKTUPPGIFTER
Adress Travbanevägen 10, 702 31 Örebro
Telefon 019-20 88 00 
Öppettider Måndag - Fredag 08.00-12.00
Bankgiro: 463-1479 
Swish: 123 652 66 44

VD/Sportchef Björn Andersson       019-20 88 01 
E-post: bjorn.andersson@orebro.travsport.se            070-380 88 01               
Marknad/sportkontor Susanne Larsson       019-20 88 11
E-post: susanne.larsson@orebro.travsport.se     070-357 88 11 
Marknad/försäljning Jan Zakariasen       019-20 88 49 
E-post: jan.zakariasen@orebro.travsport.se              070-222 09 92 
Marknad/event Valentina Hultberg       019-20 88 14 
E-post: valentina.hultberg@orebro.travsport.se     072-529 21 11 
Administration Barbro Lindell       019-20 88 13
E-post: barbro.lindell@orebro.travsport.se
Anläggningsansvarig Fredrik Adolfsson     070-517 39 38 
Banansvarig Niclas Larsson     070-620 88 13 
  Joakim Litzell     076-102 21 26 
Ungdomsansvarig Lena Thybeck     070-555 82 02

Restaurang publikplats, Restaurang Travkrogen    019-20 88 22
Restaurang stallbacke,   Richards BBQ      072-179 66 58
Loppet på DVD/USB         019-20 88 00 
Bilder Vinnartavlor    ALN Pressbild AB         08-36 64 80
Inskrivning          019-20 88 24
Hovslagare        070-600 86 25

Alkotest 
Alkotest på samtliga körsven-
ner, tas på inskrivningen där 
man även hämtar  
nummerbrickor  

Provtagningsstall 
Dopningsprovtagare söker upp 
häst som skall dopningstestas. 
Provtagningsstallet är
beläget i gäststall 1.

Bestraffning
Bestraffning meddelas av 
Måldomarnämnden eller 
via inskrivningen. Bestraff-
ning finns även noterat på 
resultatlistan.

Sko/vagninformation
Lämnas senast 15 minuter  
före första loppets start.  
Barfotaförbud gäller under  
perioden december-februari 
och under den perioden  
behöver ingen skoinformation 
lämnas.

Boxlistor
Finns hos stallvakten 
och på inskrivningen.
Defilering
Defilering till lopp 1 sker 6 
minuter före start, därefter 
ropas det ut i högtalarna på 
stallbacken efter respektive 
lopp till kommande lopp när 
defileringen är. Samling till 
defilering sker på innerplan, 
defilering sker i bakvarv och 
därefter görs provstart.

Tillresande
Ankomst dag före tävlings-
dag med häst måste med-
delas sekretariatet minst 
2 dagar före.
Veterinär
Veterinärens rum är ovanpå 
herrarnas omklädningsrum.

Vid materialfel
Materialfelsboden är vid 
gaveln av gäststall 9 vid 
in- och utfarten till banan där 
materialfel åtgärdas under 
överinseende av  
ekipagekontrollant.

Diskvalifikation
Offentliggöres dels via 
högtalarna av bandomar
nämnden och anges också 
på oddstavlan, vid målrakan 
där hästens odds ersätts av 
streck, samt på informations-
tavlorna vid mål och 500 m 
före mål
Hovslagare
Jourhavande hovslagare 
finns i smedjan mittemot 
verkstan.

Identifiering
Identifieringspersonalen 
söker upp häst vid tilldelad 
boxplats. 

Omklädningsrum
Ligger på baksidan av 
stallcaféet intill kiosken. 
Omklädningsrum för 
damer finns på gaveln av 
Travshopen-byggnaden.

Provstarter
Provstarter bakom bilen sker 
alltid 1 timme före första 
start.

Vid olycksfall
Ambulans står uppställd 
mellan stallcaféet och kör-
svensrummet. Vid olycksfall 
med häst ring 019-20 88 24

Värma vid prisceremoni
Prisceremoni sker i 
vinnarcirkeln på publiksidan.
Vid prisceremoni är värmning 
endast tillåten i rätvarv i de 
2 innersta spåren.

Eventuella  ändringar
Om något från detta 
schema skulle ändras till 
någon tävlingsdag meddelas 
detta i aktuellt program.

TÄVLINGSBANANS ÖPPETTIDER
Banans öppettider               
Måndag-fredag  08.00-13.00         
Tisdag (även)     16.00-20.00         
Lördag                08.00-16.00*    
            *endast storhäst 08.00-10.00 
            *endast ponny    14.00-16.00                                                  
Banan är stängd när grindarna är fördragna. Rak- och skogsbana är 
öppen alla dagar. Se hemsidan för avvikande tider orebrotravet.se 
Dag före tävlingsdag stänger banan 13.00 (om det är en tisdag är 
den öppen på kvällen 16-20). 
Vid kvällstävlingar är banan stängd mellan 13.00-16.00
Helgdagar samt lunchtrav öppnar banan 2,5 timme före första start. 
    

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Chansvärderare: Björn Andersson 
Tryckeri: Åtta 45 trycker
Programprenumeration: 550 kr (helår)

Körsvensrummet 
Ligger i samma byggnad 
som Travshopen. I körsvens-
rummet äger körsvenner 
som kör lopp aktuell 
tävlingsdag rätt att vara.

ÖREBRO TRAVSÄLLSKAP

FUNKTIONÄRER
Måldomare                          
Stefan Kanestad       
Måldomarnämnd          
Ann Ekblom 
Johan Jernström 
Thomas Flink 
Kirk Pettersson        
Huvudstarter  
Mats Larsson  
Bandomare                 
Bertil Sundin    

Bandomarnämnd       
Emma Egemar 
Gudmund Knutson 
Banveterinär 
Göran Karlsson               
Ekipagekontrollant        
Kristina Kanestad
Speaker
Ralph Engdahl 
Löpningsreferent   
Patrik Nilsson

Sportchef 
Björn Andersson
Spelansvarig 
Henrik Silfverbrand
Statens Kontrollant 
Kontakta spelansvarig 
Sjukvård
Ambulans

PROFFSTRÄNARE ÖREBROTRAVET
Elin Dalegård 
070-201 48 43                   
Per Fromell   
070-338 76 93   
Louise Granstedt   
073-617 78 79           
Kent P Gustavsson   
070-580 62 00   
Anders Göstasson   
070-631 12 88  
Hans Karlsson  
070-960 04 66  
  
   
  

LINDESBERG
Jimmi Ehlers 
070-334 19 08 
Lars Thybeck 
070-658 66 32

Johan Sedström 
070-592 82 30  
Fredrik Söderberg 
070-629 49 42 
 

Mats Karlsson 
070-570 69 49 
Åke Lindblom 
070-311 81 50 
Tobias Modig 
073-932 85 49 
Thomas L Nilsson 
070-520 63 93 
Maria Ottosson 
070-545 46 73 
Juhani Partanen 
070-822 55 47 

STYRELSEN  
Ordförande: 
Fredrik Askhem 
Vice ordförande: 
Eva Pettersson   
  
      
   

Ledamöter:  
Anna Erixon 
Peter Johansson 
Marcus Syhrén 
Fredrik Söderberg

Sekreterare : 
Per-Åke Sörman 

NÄSTA TÄVLINGSDAG: Torsdag 11 maj
Kl 18.20
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NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.

Partnernätve rk 2023Partnernätve rk 2023OREBROOREBRO
  INT’L  INT’L

Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Sofia Hjortsberger, Mile Media


